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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

NETANYAHU VE 
ÇETESİNİN GÖRDÜKLERİ 

RÜYALAR KÂBUSA 
DÖNÜŞECEK

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Arnavutluk-Sırbistan ziyaretleri dönüşü 
uçakta gazetecilere yaptığı açıklamada, “İsrail’in savaşı tüm bölgeye yayma 
çabaları, diğer yanda terör örgütlerinin bölücü ve yıkıcı faaliyetleri ortadayken, 
küçük çıkar hesaplarını bir kenara bırakarak dayanışma içinde bölgeyi kurtarmamız 
lazım. Yükümüz ağır, işimiz çok” ifadelerini kullandı. Erdoğan, “Netanyahu ve 
çetesinin gördükleri rüyalar kâbusa dönüşecek. Filistin özgür olacak, Lübnan 
özgür kalacak. Kanlı ellerini uzattıkları her toprak parçasında, vatanlarını savunan 
yiğitlerin haklı ve soylu direnişi ile karşılaşacaklar” dedi.



İl Başkanımız  Osman Nuri 
Kabaktepe, Sultanbeyli 
Belediyesi tarafından kısa 
zamanda hayata geçirilen 

25 projeyle ilgili açıklamalarda 
bulundu. Başkan Kabaktepe, 
“Sultanbeyli’nin her köşesine değer 
katan projelerimizle halkımıza hizmet 
etmeye devam ediyoruz. Spordan 
eğitime, kentsel dönüşümden 
ulaşıma, kültür-sanattan sosyal yaşam 
alanlarına kadar geniş bir yelpazede 
hayata geçirilen tüm projelerin 
vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.

Sultanbeyli Belediye Başkanımız 
Ali Tombaş’ın liderliğinde yürütülen 
projeler, ilçemizin gelişimine önemli 
katkılar sunarken, AK Belediyecilik 
anlayışıyla hayata geçirilen bu 
çalışmaların devam edeceği vurgulandı. 
İlçemizi daha yaşanabilir hale getirmek 
için atılan bu adımlar, Sultanbeyli’nin 
çehresini değiştirmeye devam ediyor.

Kabaktepe, sözlerinin sonunda, 
“AK Belediyecilik olarak Sultanbeyli’de 
olduğu gibi İstanbul’un dört bir yanında 
halkımıza hizmet etmeye ve nice 
projelerle yolumuza kararlılıkla devam 
etmeye devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı.
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HABER 02

“SULTANBEYLİ’YE DEĞER 
KATAN 25 YENİ PROJEMİZLE 

YOLA DEVAM EDİYORUZ”

İL BAŞKANIMIZ OSMAN NURİ KABAKTEPE: 

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Sultanbeyli 

Belediyesi’nin kısa zamanda 
hayata geçirdiği 25 projeyle 

ilçeye değer kattığını vurguladı. 
Belediye Başkanı Ali Tombaş 
liderliğinde spordan eğitime, 

kentsel dönüşümden ulaşıma kadar 
geniş bir yelpazede hizmete sunulan 

projeler, ilçenin gelişimine  
katkı sağlıyor.



Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanımız Murat 
Kurum’un katılımlarıyla 
gerçekleştirilen törende, 
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe ve Başakşehir 
Belediye Başkanımız Yasin 
Kartoğlu ile birlikte ilçede 
yapılan yeni konutların 
anahtarları hak sahiplerine 
teslim edildi.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanımız 
Murat Kurum’un katılımlarıyla 

gerçekleştirilen Başakşehir Sosyal Konut ve 
Kentsel Dönüşüm Anahtar Teslim Töreni’nde 
konuştu. Başkan Kabaktepe, “Başakşehir’de 
hayata geçirilen kentsel dönüşüm projeleri 
ile vatandaşlarımızı güvenli ve modern 
yuvalarına kavuşturuyoruz. Bu projelerle 
ilçemizi olası afetlere karşı daha dirençli 
hale getirirken, aynı zamanda sosyal yaşam 
kalitesini de yükseltiyoruz” dedi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığımız ve Başakşehir Belediyemiz 
öncülüğünde yürütülen bu projeler, sadece 
konut alanlarını değil, ilçenin tamamına 
yayılan bir dönüşüm hareketini içeriyor. 
Başkan Kabaktepe, “Çevre dostu, modern ve 
güvenli konutlarımızla Başakşehir’i geleceğe 
hazırlıyoruz. Anahtarlarını teslim alan tüm 
vatandaşlarımıza huzurlu, sağlıklı ve mutlu bir 
yaşam diliyorum” ifadelerini kullandı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız Murat Kurum ise konuşmasında, 
Başakşehir’de yürütülen projelerin İstanbul’un 
genel kentsel dönüşüm vizyonuna büyük 
katkı sunduğunu belirtti.

Bakan Kurum, İl Başkanı Kabaktepe ve 
Belediye Başkanı Kartoğlu, tören sonrasında 
projeleri yerinde inceleyerek Başakşehir’in 
geleceği için çalışmaya devam edeceklerini 
vurguladılar.
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“BAŞAKŞEHİR’DE KENTSEL 
DÖNÜŞÜMLE GÜÇLÜ VE GÜVENLİ 
YARINLAR İNŞA EDİYORUZ”
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İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, İsrail’in 
Gazze’ye yönelik başlattığı 
soykırımın yıldönümünde, 
AK Parti İnsan Hakları 
Başkanlığı tarafından 81 
ilde eş zamanlı düzenlenen 
basın açıklamasında, 
Filistin’e yapılan zulmün 
kabul edilemez olduğunu 
vurguladı.

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, İsrail’in 
Gazze’ye karşı başlattığı 
soykırımın yıl dönümünde, İl 
Başkanlığı’nda düzenlenen 

basın açıklamasında Filistin halkına 
yapılan zulmü sert bir şekilde kınadı. 

Kabaktepe, “Bugün, Filistin’e yönelik 
insanlık dışı saldırıların yıl dönümünde 
bir araya gelmiş bulunuyoruz. Filistin 
halkının haklı mücadelesini her platformda 
savunmaya devam edeceğimizi bir kez 
daha ilan ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Basın açıklaması, AK Parti İnsan Hakları 
Başkanlığı tarafından 81 ilde eş zamanlı 
olarak gerçekleştirildi. İl Başkanımız, 
İsrail’in Gazze’de işlediği soykırımın 7 
Ekim’de başlamadığını, bu saldırıların 77 
yıllık bir işgal ve zulüm tarihinin devamı 

olduğunu belirtti. “İsrail’in Filistin halkına 
karşı sistematik olarak yürüttüğü bu 
saldırılar, uluslararası hukukun hiçe 
sayıldığı büyük bir insanlık suçudur” dedi.

Kabaktepe, uluslararası toplumun 
ve Batılı devletlerin sessiz kalmasını da 
eleştirerek, “Bu adaletsizlik karşısında 
harekete geçmemelerini kabul etmiyoruz. 
İsrail’in, Nazi Almanyası’nı andıran 
soykırımcı ideolojisi sadece Ortadoğu’yu 
değil, tüm insanlığı tehdit etmektedir” 
dedi.

Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 
Türkiye’nin, her zaman Filistin’in yanında 
olduğunu ve olmaya devam edeceğini 
vurgulayan İl Başkanımız, “Türkiye, 
diplomatik yolların yanı sıra insani 
yardımlar ve kalkınma projeleriyle de 
Filistin halkına desteğini sürdürüyor. 
Filistin davasını insanlığın vicdan 
mücadelesi olarak görüyoruz ve 
mücadelemizi her alanda sürdürüyoruz” 
diyerek sözlerini tamamladı.

FİLISTİN’İN HAKLI 
MÜCADELESİNİ 
HER PLATFORMDA 
SAVUNMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ”



SULTANBEYLİ
Sultanbeyli İlçe Başkanlığı

İLÇELERİMİZE ZİYARETLER
İl Başkanvekilimiz Akın Bayram ilçelerimize yapmış olduğu ziyaretlerine 
ve saha programlarına devam ediyor. Başkanımız bu hafta teşkilatımızla 

birlikte Sultanbeyli ve Tuzla ilçelerimizde ziyaretlerde bulundu.
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İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, 
Sultanbeyli İlçe Başkanlığımızı 

ziyaret ederek İlçe Başkanımız, 
Başkan Yardımcılarımız ve teşkilat 

mensuplarımızla bir araya geldi. 
İl Başkanvekilimiz Bayram, saha 

programlarımız öncesinde ilçe 
başkanlığımızda buluşarak istişarelerini 

gerçekleştirdi.
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Sultanbeyli Belediye Başkanlığı

İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram, Sultanbeyli 
Belediye Başkanlığımızı 
ziyaret etti. İl 
Başkanvekilimiz Bayram; 
“Teşkilat mensuplarımız ile 
Belediye başkanımız Ali 
Tombaş’ı ziyaret ederek 
istişarelerde bulunduk. 
Kıymetli başkanımıza 
misafirperverlikleri ve hoş 
sohbetleri için teşekkür 
eder çalışmalarında 
başarılar dileriz.” şeklinde 
konuştu.

Sultanbeyli İlçe Emniyet Müdürlüğü
İl Başkanvekilimiz 

Akın Bayram, 
Sultanbeyli 

İlçe Emniyet 
Müdürlüğü’ne 

ziyarette bulundu. 
İl Başkanvekilimiz 

Bayram; “İlçe 
Emniyet Müdürümüz 

Zafer Mete 
Bey’i teşkilat 

mensuplarımız 
ile ziyaret ederek 

istişarelerde 
bulunduk. 

Misafirperverlikleri 
ve hoş sohbetleri 

için kıymetli 
müdürümüze 
teşekkür eder, 
çalışmalarında 

başarılar dileriz.” 
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Sultanbeyli Devlet Hastanesi 

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, Sultanbeyli Başhekimi Ömer 
Faruk Köseoğlu Bey’i teşkilat mensuplarımız ile ziyaret 
ederek istişarelerde bulundu. İl Başkanvekilimiz Bayram, 
misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli Başhekimimize 
teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Sultanbeyli Müftülüğü

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, Sultanbeyli İlçe Müftümüz Hasan Erdoğan Bey’i teşkilat mensuplarımız ile 
ziyaret ederek istişarelerde bulundu. İl Başkanvekilimiz Bayram, misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli 
müftümüze teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.
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Turgut Reis Mahalle Muhtarı ve Mahalle Başkanımıza ziyaret

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, Turgut Reis Mahalle Muhtarı ve Mahalle Başkanımıza ziyarette bulundu. İl Başkanvekilimiz Bayram; “Teşkilat 
mensuplarımızla Turgut Reis mahalle muhtarımız Önder Çiçek ve mahalle başkanımız Mustafa Taşçı’yı ziyaret ettik. Misafirperverlikleri ve hoş 
sohbetleri için kıymetli muhtarımıza ve mahalle başkanımıza teşekkür eder, millete hizmet yolunda çalışmalarında başarılar dileriz.” dedi.

Hasan Paşa Mahalle Muhtarı ve Mahalle Başkanımıza ziyaret

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, 
Hasan Paşa Mahalle Muhtarı ve 
Mahalle Başkanımızı ziyaret etti. İl 
Başkanvekilimiz Bayram; “Teşkilat 
mensuplarımızla Hasan Paşa Mahalle 
Muhtarımız Orhan Bahadır ve Mahalle 
Başkanımız Eyüp Ağca’yı ziyaret ettik. 
Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri 
için kıymetli muhtarımıza ve mahalle 
başkanımıza teşekkür eder, millete 
hizmet yolunda çalışmalarında başarılar 
dileriz.” ifadelerini kullandı.
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TUZLA
Tuzla İlçe Başkanlığı

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, saha programlarımız öncesinde Tuzla İlçe Başkanlığımızda 
buluşarak istişarelerini gerçekleştirdi. İl Başkanvekilimiz Bayram Tuzla 3 Kademe İlçe Yönetim 
Kurulu Toplantısı’na da katıldı. Başkanımız buradaki konuşmasında; “Teşkilatlarımız ile her an, 
her yerde milletimiz için çalışmaya gönüllere dokunmaya devam ediyoruz. AK Parti olarak 
azmimizden, hedefimizden, hayallerimizden, irademizden vazgeçmeden ilerlemek bizim 
en büyük karakterimizdir. Bu ilkeler ışığında durmadan yorulmadan mücadele eden tüm 
teşkilatlarımıza gönülden teşekkür ediyorum.” dedi.

Önceki Dönem Belediye Başkanımız Şadi Yazıcı’yı ziyaret ettik
İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram, önceki 
dönem Tuzla Belediye 
Başkanımız Şadi 
Yazıcı’yı ofisinde 
ziyaret etti. İl 
Başkanvekilimiz 
Bayram, “Kıymetli 
başkanımıza 
misafirperverlikleri 
ve hoş sohbetleri 
için teşekkür eder, 
çalışmalarında 
başarılar dileriz.” 
şeklinde konuştu.
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Tuzla İlçe Emniyet Müdürlüğü

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, Tuzla İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne ziyarette bulundu. İl Başkanvekilimiz Bayram; “İlçe Emniyet Müdürümüz 
Fatih Tilki Bey’i teşkilat mensuplarımız ile ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli müdürümüze 
teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz.” ifadelerine yer verdi.

Tuzla Devlet Hastanesi 

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, Tuzla Devlet Hastanesi’ne 
ziyarette bulundu. İl Başkanvekilimiz Bayram; “Tuzla 
Başhekimi Selçuk Bozhalil Bey’i teşkilat mensuplarımız ile 
ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. Misafirperverlikleri 
ve hoş sohbetleri için kıymetli Başhekimimize teşekkür 
eder, çalışmalarında başarılar dileriz.” dedi.
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Aydıntepe ve Aydınlı Mahalle Muhtarlıkları

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, teşkilat mensuplarımızla birlikte Aydıntepe Mahalle Muhtarımız Ömer Yılmaz ve Aydınlı 
Mahalle Muhtarımız Ozan Paşa Şen’i ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Bayram, misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için 
kıymetli muhtarlarımıza teşekkür ederek, millete hizmet yolundaki çalışmalarında başarılar diledi.

Orta Mahalle Başkanımıza, İçmeler Mahalle Başkanı ve Muhtarımıza ziyaret

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, teşkilat mensuplarımızla birlikte Orta Mahalle Başkanımız Yakup Aydemir’i iş yerinde, İçmeler Mahalle 
Muhtarımız Muammer Pehlivan ve Mahalle Başkanımız Sercan Korkut’u İçmeler Muhtarlığında ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, 
misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli başkanlarımıza ve muhtarlarımıza teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.



Tokat Konfederasyonu’nun 
(TOKKON) 4. Olağan 
Kongresine; AK Parti 
Genel Başkan Yardımcımız 

Zafer Sırakaya, AK Parti İstanbul 
İl Başkan Yardımcısı, Sivil Toplum 
ve Halkla İlişkiler Başkanımız Erol 

Bulut, İstanbul Milletvekillerimiz 
Hasan Turan ve Nurettin Alan, İlçe 
Başkanımız Fatih Tuna ve Belediye 
Başkanımız Hakan Bahadır katıldılar 
ve Tokatlı hemşerilerimiz ile bir 
araya geldiler.

Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 

Başkanımız Erol Bulut, Bahçelievler 
Belediyesi Cemil Meriç Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşen genel 
kurulda yeniden TOKKON 
başkanlığına seçilen Ahmet Yılmaz 
ve yönetim kurulunu tebrik ettiler 
ve çalışmalarında başarılar dilediler.
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TOKAT KONFEDERASYONU’NUN  
4. OLAĞAN GENEL KURULUNA KATILDIK 



Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanlığı 
olarak; “1-7 Ekim Camiler ve Din Görevlileri Haftası” 
münasebetiyle 39 ilçemizde bulunan Müftülükleri, 
Camileri, Kur’an Kurslarını ve Cami Derneklerini 

ziyaret ettik. Tüm müftülerimizin, imamlarımızın, 
müezzinlerimizin, Kur’an kursu hocalarımızın, vaiz ve 
vaizelerimizin Camiler ve Din Görevlileri Haftası’nı tebrik 
ettik.
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CAMİLER VE DİN GÖREVLİLERİ 
HAFTASI’NI KUTLADIK
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VATANDAŞLARIMIZA 
ZİYARETLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR
İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın koordinesinde Engelliler 
Koordinasyon Merkezi, Yaşlılar Koordinasyon Merkezi, Aile 
ve Çocuk Komisyonumuzun koordinesinde tüm ilçelerimizde 
ailelerimize yönelik hane ziyaretleri gerçekleştirildi.
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İlçe Sosyal 
Politikalar  
Başkanlarımızın 
öncülüğünde 

gerçekleşen 
ziyaretlerde aileler ile 
samimi sohbetlerde 
bulunuldu. Ailelerimizin 
görüş ve önerileri not 
alınırken, ihtiyaçları 
doğrultusunda gerekli 
kurumlar ile iletişim 
kuruldu.
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GENÇLERİ POPÜLER KÜLTÜRÜN 
İNSAFINA BIRAKAMAYIZ

Beştepe Millet Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde, 2024-2025 

Yükseköğretim Akademik Yılı 
Açılış Töreni’nde açıklamalarda 

bulunan Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan; “Hayatlarının 

baharındaki iki genç kızımız vahşi 
bir cinayete kurban gitti. Üzülerek 
ifade ediyorum ki; bu tür olayların 

çoğunda millet ve devlet olarak 
gerekli adımları atmazsak, batılı 

ülkelerin yaşadığı sıkıntıları biz de 
yaşarız. Gençlerimizi sosyal medya 

ve dijital mecraların karanlık 
dehlizlerinde yitip gitmelerine 

seyirci kalamayız.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Beştepe Millet 
Kongre ve Kültür Merkezi’ndeki “2024-
2025 Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış 
Töreni’nde açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamaları şu 
şekilde;

Akademik yıl dönemi boyunca değerli hocalarımıza 
ve gençlerimize üstün başarılar diliyorum. Burada 
öncelikle bir hususa dikkatlerinizi çekmek istiyorum. 
Bizler dünyanın ilk eğitim merkezlerinin neşet ettiği, 
medeniyetler beşiği olan Anadolu coğrafyasının 
bin yıllık sakinleriyiz. Ecdadımız, kurduğu eğitim 
müesseseleriyle, yetiştirdiği ilim erbabıyla tarihin her 
dönemine ışık tutmuş; akla, bilime ve teknolojiye yön 
vermiştir.

“AVRUPA’YI KARANLIKTAN 
ÇIKARAN ENDÜLÜS’TÜR”

Bu hakikati Ziya Paşa öyle ifade ediyor, “Ger 
Endülüs olmasa ziyadar, kim Avrupa’yı ederdi 
bidar.” Yani eğer Endülüs ışık saçmasaydı, Avrupa’yı 
bilgisizlik uykusundan kim uyandırırdı? Evet, 
Avrupa’yı karanlıktan aydınlığa çıkaran Endülüs’tür. 
Yine Osmanlı’da Fatih Medreseleriyle, Süleymaniye 
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Külliyesiyle hem dini hem de pozitif bilimler 
öğretilmiş; alimler ve eğitim müesseseleri 
her zaman himaye edilmiştir.

Bakınız burada Sultan Fatih’le Molla 
Gürani’ye atfedilen bir diyaloğu sizlerle 
paylaşmak istiyorum. Sultan Fatih; Bir 
hadiseden dolayı baş müderrislerden 
Hatipzade Muhiddin Efendiyi görevinden 
azlediyor. “Seni müderrislikten azlettim. 
Çık git ne yaparsan yap” diyor. Bu hadiseyi 
duyan Molla Gürani, Sultan Fatih’in karşısına 
dikiliyor. “Ya o azli geri alırsın, veyahut 
biz bütün ulema senin ülkeni terk ederiz. 
Alimlerin kıymetini bilen başka hükümdarın 
diyarına gideriz” diyor. Bunun üzerine 
Sultan Fatih, azil kararından vaz geçiyor 
ve Muhiddin Efendiyi vazifesine geri 
iade ediyor. Tarihteki diğer devletlerimiz 
gibi Osmanlı’ya da altın çağını yaşatan 
işte bu tasavvurdur. Söğüt’teki beylikten 
cihan imparatorluğuna giden yolun 
mihmandarlığını böyle alimler ile alimlere 
karşı hürmetkar sultanlar yapmıştır. Benzer 
örnekler tarihteki diğer büyük devletler için 
de geçerlidir.

“BİR MİLLET İNSANLIĞIN 
ORTAK BİLGİ BİRİKİMİNE 
KATKILARI ORANINDA 
GÜÇLÜDÜR”

Şunun bir defa hepimiz farkındayız: 
İlme, araştırmaya, bilime, düşünceye ve ilim 
erbabına verilen değer ne kadar büyükse, 
bir ülkenin istikbali o kadar aydınlıktır. 
Bir millet insanlığın ortak bilgi birikimine 

“YURT YATAK KAPASİTESİ 993 BİNE ULAŞTI”
Devrim yaptığımız alanlardan bir diğeri de yüksek öğrenim yurtlarıdır. Yurtlar konusunda 
dünyada eşi benzeri olmayan bir sistemi ülkemize kazandırmış olmanın gururunu yaşıyoruz. 
182 bin olan yurt yatak kapasitesi, 22 yılda 810 bin ilaveyle 993 bine ulaştı. Yurtlarımızı; 
içerisinde banyosu, tuvaleti, buzdolabı, interneti bulunan otel konforunda odalara 
dönüştürdük. Bu sene yurtlarımıza başvuran 355 bin öğrenciden 342 binini yerleştirdik. 15 
bin yedek öğrencimizi de peyderpey yurtlarına yerleştiriyoruz. Başvuran her öğrencimize 
burs veya kredi imkanı sağlayarak, ekonomik açıdan kendilerini destekliyoruz.
Burada şunu da ifade etmekte fayda görüyorum: Türkiye’nin yüksek öğrenimde yakaladığı 
bu ivmede; terörün, şiddetin, kavganın, çatışmanın ve uzun yıllar üniversitelerimizi esir alan 
ideolojik baskı ortamının ortadan kaldırılmasının çok önemli payı bulunuyor. Zira huzurun 
olmadığı bir üniversitede ne akademik eğitim olur; ne bilimsel çalışma, araştırma için mümbit 
ortam olur. Türkiye, bunun acısını özellikle 70’li yıllarda yaşamış ve bedelini çok ağır ödemiş 
bir ülkedir. Sizlerin de vakıf olduğu üzere geçmişte üniversitelerimiz vesayet odakları 
tarafından demokrasi ve hukuk dışı arayışlara alet edilmiştir. Gerek 27 Mayıs’a, gerek 12 
Eylül’e, gerekse 28 Şubat dönemine giden yolun taşları, üzülerek söylüyorum, üniversiteler 
üzerinden döşenmiştir. Bu karanlık günler artık geride kalmıştır.
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katkıları oranında güçlüdür. Bilgiyi 
üreten, işleyen, geliştiren, yayılmasını 
sağlayan merkezler ise hiç şüphesiz 
üniversitelerdir. Akademi sadece bilgi 
aktarım yeri değil, aynı zamanda 
bir ülkenin ihtiyacı olan tüm fikri 
temellendirmelerin zeminidir. Bununla 
birlikte akademi bir ülkenin ihtiyacı olan 
pozitif ve sosyal bilimlerin can damarıdır.

“YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMU SAYISI 208’E 
ULAŞTI”

Bu anlayışla, milletin teveccühüyle 
ülkeyi yönetme görevini devraldığımız 
günden beri gündemimizin en başına 
eğitimi yerleştirdik. Okul öncesinden 
başlayarak yüksek öğrenime kadar 
her aşamada Türk eğitim sisteminin 
iyileştirilmesini temel önceliğimiz olarak 
belirledik. Çok geniş bir yelpazede, 
bugün geriye doğru baktığımızda 
“imkânsız görünen” nice düzenlemeyi 
kararlılıkla hayata geçirdik. 2002 yılında 
76 olan yükseköğretim kurumu sayısı 

bugün itibarıyla 208’e ulaştı. Yine bu 
dönemde öğrenci sayısı 2 milyondan 7 
milyonun üzerine çıktı. Hem kuruldukları 
şehrin mirasını evrensel değerlerle 
buluştursunlar, hem de gençlerimize 
fırsat eşitliğini sağlasınlar diye her 
ilimize bir üniversite kurduk. Şu anda, 
81 vilayetimizin hepsinde üniversite 
var; İstanbul, Ankara, İzmir dışındaki 
illerimizde de üniversite sayıları 
ihtiyaca göre 2’ye, 3’e, 4’e yükseldi. 
Yükseköğretim bütçesini 2002 yılında 
2,4 milyar liradan, 2024 yılında 341 milyar 

liraya getirdik.

“NET OKULLAŞMA  
ORANI ARTTI”

Üniversitelerimizin yaygınlaşmasıyla 
birlikte okullaşma oranı da arttı. 2003 
yılında yüzde 15 olan yükseköğretimde 
net okullaşma oranı, yüzde 50’ye ulaştı. 
Kadınlarda yükseköğretimdeki net 
okullaşma oranı yüzde 14 iken, bugün 
bu oran yüzde 51’i buldu. Göreve 
geldiğimizde 64 bin civarında olan 
öğretim elemanı sayısı bugün 185 

“ÜNİVERSİTELERİMİZİ BİR DAHA 
ESKİ KÖTÜ GÜNLERİNE ASLA 
DÖNDÜRMEYECEĞİZ”
Ülkemizin genelinde huzur atmosferi kökleştikçe, 
üniversitelerimiz de asli vazifelerini daha iyi yerine 
getirmeye başladı. Bunun korunmasına ve geliştirilmesine 
büyük önem atfediyoruz. Bu tarihi kazanımın kıymetini çok 
iyi bilmeli, üzerine hep birlikte titremeli ve kaybedilmesine 
kesinlikle müsaade etmemeliyiz. Kaybedilen zamanı telafi 
etmek ve gençliğimizin hayalleri ile Türkiye’nin hedeflerini 
buluşturmak adına bu süreci layıkıyla değerlendirmeliyiz. 
Siz hocalarımızın çabaları, öğrencilerimizin de uyanık 
hareket etmeleriyle üniversitelerimizi bir daha eski kötü 
günlerine asla döndürmeyeceğiz. Üniversite olmanın 
gereği olan özgürlük ortamını geliştirirken; terör 
örgütlerinin, marjinal yapıların, gençlerimizi ideolojik 
kavgalarına meze yapmak isteyenlerin bu ortamı istismar 
etmelerine göz yummayacağız.
Bu vesileyle şu çelişkiyi de ifade etmeden 
geçemeyeceğim: Sizlerin çok iyi bildiği gibi Türkiye, fikir 
ve düşünce hürriyeti başta olmak üzere batılı ülkelerin 
çok sık eleştirilerine muhatap oldu, halen de oluyor. 
Yıllarca bize demokrasi dersi verdiler; rektör seçimlerinden 
diğer konulara kadar pek çok başlıkta üniversitelerle 
ilgili ülkemize özgürlük dersi verdiler. Ama bize en üst 
perdeden ahkam kesenlerin, Gazze soykırımında nasıl tavır 
takındıklarını hepimiz gördük. Gazze soykırımı, siyonist 
lobinin dünyanın en prestijli üniversitelerini de tahakkümü 
altına aldığını bir kez daha göstermiştir.

“GENÇLERİMİZİN YİTİP GİTMELERİNE SEYİRCİ KALAMAYIZ”
Gençlerimizi modern popüler kültürün insafına terk edemeyiz. Gençlerimizin sosyal 
medyanın ve dijital mecraların, her türlü melanetin bulunduğu karanlık dehlizlerinde 
yitip gitmelerine seyirci kalamayız. Milletimizi asırlardır sarsılmadan ayakta tutan milli ve 
manevi değerlerimiz, bu mücadelede en büyük destekçimiz olacaktır. Üniversitelerimizin 
daha fazla sorumluluk alması, kendilerine emanet edilen gençlerimize daha fazla sahip 
çıkması gerektiğine inanıyorum. Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerle gençlerimizin 
milli kimlik inşasına üniversitelerimizin katkı vermesi gerekiyor.
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bine çıktı. Böylece Türkiye, öğretim 
elemanı sayısı bakımından OECD 
ülkeleri içinde 8’inci sıraya yükseldi. 
Üniversitelerimizdeki kadın öğretim 
elemanı oranı ise yüzde 46,5’la OECD 
ortalamasının 1 puan üzerindedir.

Burada şunu da memnuniyetle 
vurgulamak durumundayım: Sayısal 
artış, bilimsel araştırmalara da olumlu 
yansımıştır. Türkiye, bilimsel yayın 
bakımından 29’uncu sıradayken, bugün 
17’nci sıraya yükselmiştir. Bu artış oranı 
elbette önemlidir, ama her zaman 
söylediğimiz gibi, yeterli değildir. Türk 
üniversitelerine yakışan, kısa vadede 
bilimsel yayınlarda ülkemizin ilk 10 
arasına girmesini sağlamaktır. İnşallah 
sizlerin de gayretleriyle bu hedefe 
ulaşacağımıza inanıyorum.

“TEKNOFEST 
ADANA’DAKİ MANZARA 
UMUTLARIMIZI DAHA DA 
ARTIRDI”

Cuma günü TEKNOFEST ADANA’da 
gördüğümüz manzara, bu noktada 
bizlerin umutlarını daha da artırdı. 50 
farklı kategoride 790 binden fazla 
takımın ve 1 milyon 650 binden fazla 
yarışmacının başvurduğu etkinlikte 
gençlerimizin ufkuna, heyecanına, azmine 

ve vizyonuna bir kez daha yakından 
şahitlik ettik. Üniversitelerimizden 
teknoloji, fikir ve teori üretmede, kavram 
üretmede, insanlığın ortak mirasını 
geliştiren bilimsel tezler üretmede 
kalitelerini göstermelerini bekliyoruz. 
Bu süreçte, hükümet olarak her daim 
sizlerin yanında olacağımızı burada 
tekraren ifade etmek istiyorum.

“198 ÜLKEDEN MİSAFİR 
ÖĞRENCİ TÜRKİYE’DE 
EĞİTİM GÖRÜYOR”

Üniversitelerde yaşanan değişimin 
bir diğer boyutu yabancı öğrencilerdir. 
2002 yılında yaklaşık 16 bin olan 
uluslararası öğrenci sayımız, bu 
yıl 340 bini geçti. Bugün 198 farklı 
ülkeden gelen misafir öğrenciler, Türk 
üniversitelerinde eğitim görüyor. 
Faşist çevrelerin propagandalarının 
tam aksine bu öğrencilerin neredeyse 
tamamı ülkemizde kendi imkanlarıyla 
okumakta, yani ücretlerini kendileri 
ödemektedir. Misafir öğrencilerin 
Türkiye ekonomisine yıllık katkısı 3 
milyar doları buldu. 2010’ların başında 
bu rakam sadece 200 milyon dolardı. 
Yani 15 kat civarında bir gelir artışı 
söz konusu. Ama buna rağmen; 
Amerika, Avrupa, Avusturalya gibi 

ülkelerle karşılaştırıldığında önümüzde 
kat etmemiz gereken ciddi mesafe 
var. Sistemin istismarına asla mahal 
vermeden, üniversitelerimizin 
uluslararası öğrenci hareketliğinden 
aldığı payı daha da artırmalıyız. 

“KAYBETTİĞİMİZ HER 
GENCİN VEBALİ HEPİMİZİN 
ÜZERİNDEDİR”
Her zaman söylüyorum: Mazi ile ati 
arasında kuracağımız köprünün en önemli 
ayaklarından biri üniversitelerimizdir. 
Teröre, uyuşturucuya, alkol bağımlığına, 
sapkın akımlara, suç çetelerine 
kaybettiğimiz her gencin vebali hepimizin 
üzerindedir. Önümüzdeki dönemi, tüm bu 
sorunların üzerine daha kararlı gittiğimiz, 
gereken adımları atıp netice aldığımız bir 
döneme tahvil etmek istiyoruz. Bu süreçte 
üniversitelerimizden, siz hocalarımızdan 
destek bekliyoruz. Rabbim yar ve 
yardımcımız olsun diyorum. Bu duygularla 
bir kez daha 2024-2025 akademik yılının 
hayırlı olmasını diliyor, hocalarımıza 
ve öğrencilerimize başarılar temenni 
ediyorum.

“ADIM ATMAZSAK, BATILI ÜLKELERİN 
KARŞILAŞTIĞI SIKINTILARLA 

YÜZLEŞMEMİZ KAÇINILMAZDIR”
Bakınız son günlerde milletçe yüreğimizi yakan olaylara 

şahit oluyoruz. Önceki ay Eskişehir’de camii avlusundaki 
insanlarımıza yönelik menfur bir saldırı oldu. Ardından 

İstanbul’da gencecik bir polis memuruz alçakça 
şehit edildi. Geçtiğimiz cuma günü ise hayatlarının 

baharındaki iki genç kızımız, vahşi bir cinayete kurban 
gitti. Katledilen her iki evladımıza da Allah’tan rahmet, 

acılı ailelerine buradan başsağlığı diliyorum. Kimi zaman 
dijital platformlardan yayılan cerahatin, kimi zaman 

sapkın akımların, kimi zaman uyuşturucu illetinin, kimi 
zaman alkol belasının, kimi zaman televizyon dizilerinin 

özendirdiği mafya kültürünün, kimi zaman da infaz ve 
ıslah sistemimizdeki boşlukların bu acıların yaşanmasında 
rol oynadığını görüyoruz. Üzülerek ifade ediyorum ki; bu 

vakaların ekseriyetinde fail de, mağdur da gençlerimizden 
oluşuyor. Millet ve devlet olarak bu hadiselerin önüne 

geçecek adımları atmazsak, batılı ülkelerin karşılaştığı 
sıkıntılarla bizim de yüzleşmemiz kaçınılmazdır.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Ayasofya-i 
Kebir Cami-i Şerifi’nin yeniden ibadete açılmasının 
ardından, fotoğraf sanatçıları İzzet Keribar ve Mehmet 
Özçay’ın çektiği fotoğraflardan oluşan “Ayasofya 

Fotoğrafları” sergisini ziyaret etti. Cumhurbaşkanlığı Millet 
Kütüphanesi Davet Kabul Salonu’ndaki sergiyi gezen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, fotoğraflar hakkında bilgi aldı.

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN’DAN 
“AYASOFYA 
FOTOĞRAFLARI” 
SERGİSİNE ZİYARET
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Saadet Partisi 
Kurucu Genel 
Başkanı Recai 
Kutan için 

Karşıyaka Ahmet Efendi 
Camisi’nde cenaze 
töreni düzenlendi. 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan 
da Recai Kutan için 
düzenlenen cenaze 
törenine katıldı. Ankara’da 
bir süredir tedavi gören 
ve 94 yaşında hayatını 
kaybeden Kutan için 
Karşıyaka Ahmet 

Efendi Camisi’nde öğle 
namazının ardından 
cenaze töreni düzenlendi.
Törene katılan 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan , Kutan’ın 
ailesine ve yakınlarına 
taziyelerini iletti.
Diyanet İşleri Başkanı Ali 
Erbaş’ın kıldırdığı cenaze 
namazının ardından 
Uluslararası İslam 
Düşünce Vakfı Başkanı 
Mehmet Görmez de dua 
ederek, katılanlardan 
helallik istedi.

SAADET PARTİSİ 
KURUCU GENEL 
BAŞKANI RECAİ 
KUTAN’A VEDA
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK Parti Genel Merkez 
Kadın Kolları tarafından hazırlanan “Soykırımın Gölgesinde 

Bir Yıl” anma panosunu ziyaret etti. Söğütözü Caddesi 
girişindeki avlu duvarı üzerinde oluşturulan anma 

panosuyla ilgili AK Parti Genel Merkezi Kadın Kolları 
Başkanı Ayşe Keşir’den etkinliğe ilişkin bilgi alan Erdoğan, 

İsrail’in saldırılarında yaralanan Filistinli kız çocuğunun 
fotoğrafını panoya astı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan ’a, AK 

Parti MYK üyeleri de eşlik etti.

UTANÇ PANOSU 
KARŞISINDA 

İNSANLIK DURUŞU
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KRİMİNAL TİPLER SOKAKTA 
DOLAŞMAMALI, TUTUKLULUK 
SUÇLA ORANTILI OLACAK

Cumhurbaşkanımız Erdoğan , “Son dönemde 
ardı ardına gelen, bir polis memurumuzun 
şehit edilmesinden genç kızlarımızın vahşice 
katledilmelerine kadar bir dizi hadise, 
milletimizde haklı bir tepkiye yol açmıştır. 
Onlarca suç kaydı olan kriminal tiplerin ellerini 
kollarını sallayarak ortalıkta dolaşması, 
herkes gibi bizi de rahatsız ediyor” dedi. 
Erdoğan, “Milletimizin sesine kulak vererek 
bu çerçevede bazı önemli adımlar atma 
kararı aldık. İnsanlarımızın sokakta, evinde, 
iş yerinde hiçbir endişe duymadan hayatını 
güvenle sürdürebilmesini sağlamak için ne 
gerekiyorsa yapacağız” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti TBMM Grup 
Toplantısı’nda yaptığı konuşmada, TBMM’nin 
28. Dönem 3. Yasama Yılı’nın, siyasi partilere, 
milletvekillerine ve Meclis çalışanlarına hayırlı 

olmasını diledi.
Bosna Hersek’te yaşanan selde hayatını kaybedenlere 

Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifa dileyen Erdoğan, 
AFAD, Kızılay ve TİKA’nın harekete geçtiğini, yaraların 
sarılması için gerekenin yapıldığını ve yapılacağını belirtti.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun 
Bosna Hersek’e gittiğini hatırlatan Erdoğan, “Bosnalı 
kardeşlerimizi bugüne kadar olduğu gibi Allah’ın izniyle 
bundan sonra da yalnız bırakmayacağız. Merhum Aliya’nın 
son nefesini vermeden hemen önce hastane odasında 
elimizi tutarak bizlere bıraktığı emanete en güzel şekilde 
sahip çıkmayı sürdüreceğiz.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Erdoğan, hayatını kaybeden Saadet Partisi Kurucu 
Genel Başkanı Recai Kutan’ın, Türkiye’ye ve Türk milletine 
kıymetli hizmetler yaptığını, Milli Görüş Hareketi’nin 
çınarlarından olduğunu ifade etti.

Beyefendi kişiliği, mütevazi tavrı, alicenaplığı, 
çalışkanlığı ve davasına olan sarsılmaz bağlılığıyla Kutan’ın 
her zaman hayırla anılacağını söyleyen Erdoğan, Kutan’ı, 
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özlemle ve şükranla yad edeceklerini dile 
getirdi.

“6-8 EKİM 
OLAYLARINDA ROLÜ 
OLANLAR HAK 
ETTİKLERİ CEZALARA 
ÇARPTIRILMIŞTIR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan , şöyle 
devam etti:

“Dün, 6-8 Ekim olaylarının 10’uncu yıl 
dönümüydü. Kobani bahanesiyle kışkırtılan 
bu menfur olaylarda 2 emniyet görevlimiz 
şehit oldu, 35 kişi hayatını kaybetti, 

435’i sivil, 326’sı güvenlik görevlisi 761 
insanımız da yaralandı. Bugün malum 
çevreler tarafından hala demokratik bir 
eylem gibi lanse edilen olaylar sonucunda 
çok sayıda ev, iş yeri, okul, Kur’an kursu, 
kütüphane, kültür merkezi, müze ve 
yurt binası zarar gördü. Bilhassa ihtiyaç 
sahiplerine kurban eti dağıtırken katledilen 
16 yaşındaki Yasin Börü ve arkadaşlarına 
yapılan canilikleri, değil üzerinden 10 yıl, 
yüzyıl geçse bile unutmayız. Şunu da 
biliyoruz; ciğer paresini kaybetmiş bir 
annenin yürek yangınını ancak adaletin 
tecellisi söndürebilir. 6-8 Ekim olaylarında 
rolü olanlar bağımsız Türk mahkemeleri 
önünde, işledikleri suçların hesabını vermiş, 
hak ettikleri cezalara çarptırılmıştır.”

Daha sonra Suriye’de yaşananların ve 
mahkeme sürecinin 6-8 Ekim olaylarının 
nasıl bir tertip olduğunu ortaya çıkardığını 
vurgulayan Erdoğan, “Fakat, o dönem 
emperyalistlerin bölgesel planlarına alet 
olanlar bu olaylarla yüzleşme cesaretini 
halen gösteremedi. Keza 6-8 Ekim 
olaylarına sırf oy uğruna şaşı bakan 
devrin CHP yönetimi de bundan dolayı 
henüz nedamet getirmedi. Lafa her 
başladıklarında ‘Biz Türkiye partisiyiz’ 
diyenlerin her fırsatta Türkiyelileştirme 
iddiasında bulunanların, ülkemizi 
uçurumun kenarına kadar getiren 
bu travmayla mutlaka hesaplaşması 
gerektiğine inanıyoruz.” diye konuştu.

Erdoğan, demokratik siyasette şiddete 
ve teröre asla yer olmadığını herkesin 
anlaması gerektiğinin altını çizdi.

“SIRTINI DAĞA 
YASLAYAN TERÖR 
SİYASETİNE ASLA  
YER YOK”

“Bir elinde silah tutarak siyaset 
yapılmaz” diyen Erdoğan, şiddetin hak 
arama yolu olarak görülmesiyle de siyaset 
yapılamayacağını belirterek, “Türkiye 
Yüzyılı’nda, şiddetle arasına mesafe koyan 
anlayışa elbette yer vardır ama sırtını dağa 
yaslayan terör siyasetine asla ve asla yer 
yoktur. Tekrar ediyorum; Kobani olaylarının 
hukuki açıdan hesabı sorulmuştur. 10 yılık 
gecikmeyle bile olsa, 6-8 Ekim olaylarına 
dair samimi bir muhasebenin yapılmasını 
da önemsiyoruz. Böyle bir tavrın 
sergilenmesinin siyasette inşa etmeye 
çalıştığımız yumuşama iklimine katkı 
sunacağı açıktır.” şeklinde konuştu.

Erdoğan, yeni yasama yılında siyasette 
farklı bir üslup ve söylem görmeyi 
istediklerine dikkati çekerek, şunları 
kaydetti:

“Bölgemizin de içinde bulunduğu 
atmosferi düşünerek, daha fazla 
konuşmaya, daha fazla uzlaşıya, diyalog 
zeminini daha fazla genişletmeye 
ihtiyacımız olduğu kanaatindeyiz. Milletin 
faydasına olacak hiçbir konuda diyalogdan 
kaçınmayız. Cumhur İttifakı olarak yeni 
dönemde ülkemizin meselelerini mümkün 
olan en geniş mutabakatla çözmeyi arzu 
ve temenni ediyoruz. MHP Genel Başkanı 
Sayın Devlet Bahçeli’nin gerek Meclis’in 
ilk günü, gerekse dün yaptığı açıklamaları 

“BAZI ÖNEMLİ ADIMLAR 
ATMA KARARI ALDIK”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan , 
uyguladıkları ekonomi programıyla 
6 yılın birikimi olan sıkıntıları çözme 
yolunda önemli mesafe katettiklerini 
vurgulayarak, şunları kaydetti:
“İnşallah sene başından itibaren 
rahatlama, insanımızın günlük 
hayatına da net bir şekilde yansımaya 
başlayacaktır. Sınır güvenliğimiz 
konusunda hem terör örgütleriyle 
mücadele hem komşu ülkelerle ilişkiler 
hususunda gayet iyi bir seviyeye 
geldik. Toplumda güvenlik ve asayişin 
temini noktasında geçmişe ve birçok 
Avrupa ülkesine kıyasla çok iyi bir 
yerdeyiz. Ancak son dönemde ardı 
ardına gelen, bir polis memurumuzun 
şehit edilmesinden genç kızlarımızın 
vahşice katledilmelerine kadar bir 
dizi hadise, milletimizde haklı bir 
tepkiye yol açmıştır. Onlarca suç kaydı 
olan kriminal tiplerin ellerini kollarını 
sallayarak ortalıkta dolaşması herkes 
gibi bizi de rahatsız ediyor. Pazartesi 
günü yaptığımız Merkez Yürütme 
Kurulu toplantımızda bu olayları enine 
boyuna değerlendirdik. Milletimizin 
sesine kulak vererek bu çerçevede 
bazı önemli adımlar atma kararı 
aldık. İnsanlarımızın sokakta, evinde, 
iş yerinde hiçbir endişe duymadan 
hayatını güvenle sürdürebilmesini 
sağlamak için ne gerekiyorsa yapacağız. 
Emniyet teşkilatımız içinde bir zafiyet 
varsa neşteri vurup bunu gidereceğiz. 
Adalet sistemimizde tıkanıklık, yanlışlık 
varsa neşteri vurup Allah’ın izniyle onu 
da çözüme kavuşturacağız. Medyada 
ve sosyal medyada suça özendirme, 
suçu teşvik etmede sorun varsa gerekli 
müdahalede bulunacağız.”
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takdirle karşılıyor, Türk demokrasisi ve 85 
milyonun kardeşliği adına çok kıymetli 
buluyoruz. Cumhur İttifakı’nın uzattığı 
elin değerinin muhatapları tarafından 
da layıkıyla anlaşılmasını ümit ediyoruz. 
Beklentimiz, hiçbir ayrım yapmadan 
Meclis’teki tüm siyasi partilerin de bu 
anlayış içinde hareket etmeleridir.”

 “MİLLETİMİZİN 
GÜVENLİĞİ İÇİN 
TÜM TEDBİRLERİ 
ALIYORUZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan , yaptığı 
konuşmada, 7 Ekim 2023’te İsrail’in 
Gazze’ye başlattığı saldırıların birinci yıl 
dönümünü geride bıraktıkları söyledi.

İsrail’in 7 Ekim’den beri Gazze, 
Batı Şeria ve son olarak Lübnan’da 
gerçekleştirdiği katliamlarda 50 bin 
kişinin şehit edildiğini; Gazze’de 1,9 
milyon, Lübnan’da da 1,3 milyon insanın 
yerlerinden edildiğini belirten Erdoğan, 
“Gün geçtikçe katliamın maddi ve manevi 
faturası kabarıyor. Savaşın bölgemizdeki 
diğer ülkelere yayılma tehlikesi büyüyor. 
İsrail’in artan saldırılarına komşumuz 
İran’ın geçen hafta mukabelede bulunması 
bölgesel çatışma riskini hiç olmadığı kadar 
yükseltmiştir. Hemen her gün yeni bir 
eşiğin aşıldığı bu gerilimi çok yakından 
takip ediyor, devletimizin ve milletimizin 
güvenliği için tüm tedbirleri alıyoruz.” diye 
konuştu.

Türkiye’yi şimdiye kadar bölgesel 
gerilimlerden hep uzak tuttuklarını, 
yangına benzin dökenlerden değil, 
söndürmeye çalışanlardan olduklarını 

vurgulayan Erdoğan, aynı tutumu bugün 
de muhafaza ettiklerini belirtti.

“Netanyahu ve cinayet şebekesi ham 
hayaller görmekte ve çok tehlikeli bir 
maceraya atılmaktadır.” ifadesini kullanan 
Erdoğan, şöyle devam etti:

“Türkiye ne yapılmak istendiğinin gayet 
farkındadır. Nihai hedefin neresi olduğunu 
da çok net görebiliyoruz. Dün Dışişleri 
ve Savunma Bakanlarımız Meclis’imizin 
kapalı oturumunda bu konuyla ilgili 
milletvekillerimize detaylı bilgi verdi. Her 
iki bakanımız da idrak kapıları açık olanlar 

“CEZASIZLIK ALGISINI 
ORTADAN KALDIRMAK 
BOYNUMUZUN BORCUDUR”
Erdoğan, organlarının bağımsız, tarafsız 
ve objektif faaliyet yürütmesinin yanı 
sıra toplumda adalet duygusunun 
güçlendirilmesi için bugüne kadar hiçbir 
fedakarlıktan kaçmadıklarını, hatta her 
türlü desteği sağladıklarının altını çizdi.
Teknolojiyle beraber ortaya çıkan yeni 
sınamalar karşısında mülkün temeli olan 
adaletin tesisinin en öncelikli mesele 
olduğunu belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan , “Her ne sebeple ortaya 
çıkarsa çıksın cezasızlık algısını ortadan 
kaldırmak, toplumun güvenlik ve 
adalet konusundaki kaygılarını süratle 
gidermek boynumuzun borcudur. 
Aksi takdirde hep birlikte milletimize 
karşı sorumluluğumuzun gereğini 
yerine getirmemiş oluruz. Böyle bir 
vebalin altına da giremeyiz. Adalet 
hizmetlerinin iyileştirilmesi noktasında 
22 yılda yaptığımız onca reforma, 
onca başarımıza, onca emeğimize 
kendini bilmezlerin gölge düşürmesine 
eyvallah etmeyeceğiz. Yapacağımız bu 
düzenlemelere muhalefetin de destek 
vereceğini ümit ediyorum.” ifadelerini 
kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan , grup toplantısının ardından AK Parti’ye katılan Konya’nın 
Yalıhüyük ve Hüyük, Trabzon’un Vakfıkebir ve Arsin, Ağrı’nın Hamur, Batman’ın Beşiri, Bingöl’ün 
Yedisu ilçeleri ile 6 beldenin belediye başkanına rozet taktı.
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için fotoğrafı tüm netliğiyle ortaya koydu. 
Toplantı sonrası CHP Genel Başkanı’nın 
yaptığı açıklamaları esefle karşıladık. 
Tüm bölgemiz bir ateş çemberinden 
geçiyor ama bakıyorsunuz CHP Genel 
Başkanı ucuz polemik peşinde koşuyor. 
Açıkçası Sayın Özel’den ülke güvenliğine 
dair meselelerde daha olgun bir tavır 
beklerdik. Bununla birlikte daha düne 
kadar bölücü örgütün Suriye uzantısı PYD 
ile ilgili çok iyimser cümleler kuranlara 
ne yaparsak yapalım bazı gerçekleri 
anlatamayacağımızın bilincindeyiz. Varsın 
onlar kendi hayal dünyalarında yaşamaya 
devam etsin. Biz Türkiye’nin güvenliğinden 
kesinlikle taviz vermeyeceğiz. Ne pahasına 
olursa olsun bölgemiz ve topraklarımız 
üzerinde ameliyat yapılmasına müsaade 
etmeyeceğiz. Türkiye yayılmacı hevesleri, 
vatan topraklarına dikilen kem gözleri, 
kabaran işgalci niyetleri kursaklarda 
bırakacak kudrete ziyadesiyle sahiptir. Açık 
ve net söylüyorum, vadedilmiş topraklar 
hezeyanının varacağı yer büyük bir hüsran 

ve hezimet olacaktır.”

“TARİH O KARA 
TABLOYU ASLA 
UNUTMAYACAKTIR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan , bir 
yıl önce “İsrail’in devlet olmak ile terör 
örgütü olmak arasında bir tercihle karşı 
karşıya olduğunu” ifade ettiğini, o günden 
bugüne İsrail’in, Gazze’de son asrın en 
vahşi soykırımını yaparak siyonist bir terör 
örgütü gibi hareket ettiğini belirterek, 
“Bundan hiç şüpheniz olmasın, İsrail bir 
siyonist terör örgütüdür.” dedi.

CGazze soykırımında failin İsrail 
olduğunu ancak bu vahşetin Batılı ülke ve 
yönetimlerinin güçlü desteğiyle işlendiğine 
dikkati çeken Erdoğan, şunları kaydetti:

“Sahne önünde ateşkesten, itidalden 
bahsedenler sahne arkasında İsrail’e 
her türlü silah, mühimmat ve istihbarat 
desteğini vermeye devam ediyor. Bu 
Amerika’da, Almanya’da, tüm Batı 
ülkelerinde böyle. Hepsi birbirinin aynı, al 
birini vur diğerine. Hiç birbirlerinden farkı 
yok. Gazze kasabı siyonist Netanyahu’nun 
Amerikan Kongresine davet edilmesi, 
dakikalarca ve defaatle ayakta alkışlanması 
bunun en bariz örneğidir. Tarih o kara 
tabloyu asla unutmayacaktır. Tarih, elinde 
on binlerce çocuğun, sivilin kanı olan 
bir canavarı ayakta alkışlayanları asla ve 
asla affetmeyecektir. Biz de her fırsatta 
ve platformda bu ikiyüzlülüğü deşifre 
edeceğiz.”

Bu süreçte tarihin doğru tarafından 
yer alan ülkelerle her zaman beraber 
olacaklarını söyleyen Erdoğan, İspanya, 

Norveç, Slovenya başta olmak üzere 
baskılara rağmen ilkeli duruş sergileyen 
tüm ülkeleri, soykırım cephesi karşısında 
insanlık cephesinde yer alan tüm halkları, 
özellikle de vicdan sahibi üniversiteli 
gençleri tebrik etti.

“ÖZEL, KADINLAR 
ARASINDA AYRIMCILIK 
GÖRMEK İSTİYORSA ÖNCE 
KENDİ TARİHİNİ OKUSUN”
“AK Parti’ye, ‘kadınları eşit görmüyor’ 
iftirası atmak CHP Genel Başkanı’nın 
hakkı da haddi de değildir” ifadesini 
kullanan Erdoğan, kendilerinin 
kadınların eğitim ve çalışma haklarının 
önündeki engelleri kaldırırken CHP’nin 
yasakların devamı için tam kadro 
Anayasa Mahkemesine koştuğunu 
kaydetti. Erdoğan, CHP’lilerin, kılık 
kıyafet özgürlüğünün iptali için 
mahkeme kapısında nöbet tuttuğunu; 
başörtüsüne, “1 metrekarelik bez 
parçası” diyerek tahkir edenlerin de yine 
CHP yönetiminde olduğunu belirtti.
 CHP eski yönetiminin bir dönem 
ayyuka çıkan, taciz ve tecavüz 
iddialarını nasıl örtbas ettiğini gayet net 
hatırladıklarını söyleyen Erdoğan, “CHP 
Genel Başkanı Sayın Özel şayet kadınlar 
arasında ayrımcılık görmek istiyorsa 
önce kendi tarihini okusun, kendi 
tarihiyle bir yüzleşsin, sonra da yüreği 
yetiyorsa çıkıp AK Parti’yi eleştirmeye 
kalksın.” diye konuştu.

“KADINLAR GÖNÜLLERİNİ 
FERAH TUTMALI”
“Daha önce de söyledim bugün 
tekrar vurguluyorum, İstanbul 
Sözleşmesi’nden çekilmemizin, kadın 
hakları ve kadınlara yönelik şiddetle 
mücadeleye en ufak bir menfi etkisi 
olmamıştır. Türkiye’de kadına yönelik 
şiddetin çelikten kalkanı, içerisinde 
sıkıntılı ifadeler bulunan söz konusu 
sözleşme değil, 6284 sayılı Kanun’dur. 
Bu konuda yürütülen propagandanın 
en küçük bir temeli, en küçük bir 
dayanağı ve haklılık payı yoktur. Şunun 
bilinmesinde de fayda görüyorum; 
şiddetsiz bir Türkiye için devletimizin 
tüm kurumları koordinasyon içinde 
çalışmayı sürdürecektir. Bilhassa kadına 
ve çocuğa yönelik şiddette zafiyet 
görüntüsüne asla izin vermeyecek, 
şiddete sıfır tolerans ilkesiyle 
mücadelemizi devam ettireceğiz.”
Kadınların gönüllerini ferah tutmalarını 
isteyen Erdoğan, “Muhalefete rağmen 
omuz omuza yürüttüğümüz çetin 
mücadeleler sonucunda elde ettiğimiz 
hiçbir kazanımdan geriye gidişe 
müsaade etmeyiz.” dedi.



Resmi temaslarda bulunmak üzere 
geldiği Arnavutluk’un başkenti Tiran’daki 
programına devam eden Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan , Arnavutluk Cumhurbaşkanı 

Bayram Begay ile görüşmesinin ardından Arnavutluk 
Başbakanlığına geldi.

Arnavutluk Başbakanı Edi Rama tarafından 
karşılanan Erdoğan, fotoğraf çekiminin ardından 
Rama ile baş başa 
görüşmeye geçti. İki 
lider görüşme sonrası 
kameralar karşısına 
geçti.

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan ’ın 
konuşmasından satır 
başları şöyle;

Yüksek 
Düzeyli İşbirliği 
Konseyimizin ikinci 
toplantısı vesilesiyle 
Arnavutluk’ta 
bulunmanın 
bahtiyarlığını 
yaşıyorum. Bildiğiniz 
üzere geçtiğimiz sene Arnavutluk’ta diplomatik 
ilişkilerimizin tesisinin 100. yıldönümünü idrak ettik. 
Tarihi bağlar ve kültürel yakınlıktan güç aldığımız 
Arnavutluk’la dostane ilişkilerimiz esasen bir asrın çok 
daha ötesine uzanıyor.

Geçtiğimiz şubat ayında Ankara’da düzenlediğimiz 
ilk konsey toplantımızda belirlediğimiz işbirliği alanları 
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NETANYAHU 
KÜRESEL DÜZENE 

TEHDİT, İSRAİL 
ÜSTÜNDE 

GEREKLİ BASKI 
OLUŞTURULMALI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Arnavutluk Başbakanı Edi Rama ile gerçekleştirdiği 

ortak basın toplantısında, “Netanyahu hükümeti artık 
küresel düzeni tehdit ediyor. Gazze’de 1 yıldır devam 

eden soykırım tüm insanlığın ortak utancıdır. İsrail 
üstünde gerekli baskı oluşturulmalı” dedi.
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üzerinde ayrıntılı görüş alışverişinde 
bulunduk. Ayrıca imzaladığımız ortak 
bildiriyle konseyimizin çeşitli alanlarda 
geliştirilmesi ve derinleştirilmesi 
yönündeki kararlılığımızı vurguladık. Tarım, 
yükseköğretim ile halkla ilişkiler ve iletişim 
alanlarında az önce imzaladığımız üç 
anlaşmayla işbirliğimizi ilerletme irademizi 
teyit etmiş olduk.

Ticaret hacmimizi 2 milyar düzeyine 
çıkarmak için çabalarımızı sürdürüyoruz.

Stratejik ortağımız ve NATO 
müttefikimiz Arnavutluk’un silahlı 
kuvvetlerinin askeri teçhizat ve eğitim 
alanlarındaki ihtiyaçlarının karşılanması 
noktasında da gereken desteği vereceğiz.

“TERÖRLE MÜCADELEMİZ E 
DEVAM EDECEĞİZ”

Arnavutluk Başbakanı Rama ile FETÖ 
başta olmak üzere terör örgütleriyle ortak 
mücadeleyi ele aldık. Terör örgütleriyle 
mücadelemize devam edeceğiz. 

Küresel ve bölgesel konularda da fikir 
alışverişinde bulunduk. İşgal edilmiş Filistin 
topraklarındaki ve Lübnan’daki İsrail 
mezalimi, görüşmemizin öncelikli maddesi 
arasında yer aldı.

NETANYAHU HÜKÜMETİ 
ARTIK KÜRESEL DÜZENİ 
TEHDİT EDİYOR

Netanyahu hükümeti artık küresel 
düzeni tehdit ediyor. Gazze’de bir yıldır 
devam eden soykırım tüm insanlığın 
ortak utancıdır. 

Kalıcı ateşkes, insani yardımların 
ulaştırılması ve İsrail üzerinde baskı için 
uluslararası toplum olarak elimizden 
gelen gayreti göstermemiz gerekiyor. 
İsrail üzerinde gerekli baskıların 
kurulması için elimizden gelen gayreti 
göstermemiz gerekiyor.

NAMAZGAH CAMİİ’NİN 
AÇILIŞI

Yine bugün değerli dostum Sayın 
Edi Rama’yla birlikte Diyanet İşleri 
Başkanlığımızın ve Diyanet Vakfımızın 
desteğiyle Türk halkının Arnavutluk’taki 
Müslüman kardeşlerine hediyesi 
olan Namazgah Camii’nin açılışını 
gerçekleştireceğiz. Bu süreçte emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum. 
Balkanların en büyük camisi olan bu 
güzide eser, İslam’ın yüce değerleri olan 
barış ve birlik duygusunun yeşereceği bir 
ibadethane olacaktır.

Bu düşüncelerle Başbakan Sayın 
Rama başta olmak üzere tüm Arnavut 
dostlarımıza samimi misafirperverlikleri 
için tekrar teşekkür ediyorum ve değişik 
alanlarda, askeri, siyasi, ekonomik, 
ticari, bütün bunların yanında turizme 
yönelik attığımız ve atacağımız adımlarla 
istişarelerimizin ve aldığımız kararların 
hayırlara vesile olmasını diliyor, hepinizi 
saygıyla selamlıyorum.”

TERÖRE KARŞI ORTAK 
NOKTADAYIZ
Erdoğan’dan sonra söz alan Arnavutluk 
Başbakanı Rama ise “Türkiye ile daha 
fazla işbirliği ve yatırım yapılması 
konusunda mutabakata vardık” dedi ve 
sözlerine şöyle devam etti;
“Dört gözle beklediğimiz bir anlaşma, 
İstanbul Teknik Üniversitesi’nin Tiran’da 
bir şubesinin açılması. Bu büyük bir 
önem arz ediyor.
Ukrayna’daki Rus geriliminin 
karşısındayız. Ukraynalıların kendi 
ülkelerinde özgürce yaşamaları 
gerektiğini düşünüyorum
Teröre karşı ortak noktadayız, terör 
tolere edilemez” 
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TÜM ÜLKELERİ BAĞIMSIZ 
FİLİSTİN DEVLETİNİ 
TANIMAYA ÇAĞIRIYORUM

 Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ile Sırbistan 

Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic 
ortak basın toplantısı düzenledi. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan , 
konuşmasında “1967 sınırları 
esas alınarak, başkenti Doğu 

Kudüs olan bağımsız egemen ve 
coğrafi bütünlüğü haiz bir Filistin 
Devleti’nin vücut bulması şarttır. 

7 Ekim’den bu yana 9 ülke Filistin 
Devleti’ni tanımıştır. Hala bunu 

yapmayan ülkelere Filistin Devleti’ni 
tanıma çağrımızı burada bir kez 

daha hatırlatıyorum” ifadelerini 
kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan  
ve Sırbistan Cumhurbaşkanı 
Aleksandar Vucic, Sırbistan 
Cumhurbaşkanlığı Sarayı’nda 

ikili görüşme, Türkiye-Sırbistan Yüksek 
Düzeyli İşbirliği Konseyi Dördüncü 
Toplantısı ile anlaşmaların imza töreninin 
ardından ortak basın toplantısı düzenledi.

İki senenin ardından tekrar 
Belgrad’da olmaktan büyük bir 
memnuniyet duyduğunu dile getiren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan , şahsına 
ve heyetine gösterilen hüsnükabul için 
Vucic’e tekrar teşekkür ettiğini belirtti.

Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi’nin 

dördüncü 

toplantısı vesilesiyle ikili ilişkileri kapsamlı 
şekilde ele aldıklarını belirten Erdoğan, 
gerek birlikte gerek heyetler arası bu 
istişarelerin geleceğe yönelik önemli 
gelişmelerin olabileceğinin kendilerine 
sinyallerini verdiğini söyledi.

Erdoğan, “Münasebetlerimizin ahdi 
zeminini güçlendirecek metinlere sizlerin 
huzurunda 11 anlaşmaya imzayı attık. 
Ayrıca Balkanlar, Orta Doğu ve Ukrayna 
özelinde küresel ve bölgesel meseleler 
hakkında görüş alışverişinde bulunduk. 
Vucic’in belirttiği gibi Sırbistan’la 
ilişkilerimizde adeta altın çağı yaşıyoruz.” 
diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan , her 
geçen gün gelişen ilişkiler sayesinde, 
Belgrad Büyükelçiliğine ilave olarak 
2021’de Yeni Pazar’da başkonsolosluk, 
2022’de Niş’te konsolosluk bürolarını 
açtıklarını ifade ederek, şunları kaydetti:

“İkili işbirliğimizin lokomotifini 
ekonomik ve ticari ilişkilerimiz oluşturuyor. 

Ticaret hacmimiz iki yıl üst üste 
2 milyar doları aştı. 5 milyar 

dolarlık ortak hedefimize 
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ulaşmak maksadıyla müşterek adımlar atmaya kararlılıkla 
devam ediyoruz. Bu sene sonunda Sırbistan’dan ülkemize 
gelen turist sayısının 2022 yılındaki rekoru aşacağını şu 
anda tahmin ediyoruz. Üzerinde çalıştığımız kimlikle seyahat 
imkanıyla birlikte karşılıklı turist sayıları önemli oranda 
artacaktır. Sırbistan’daki yatırımlarımız son 12 yılda 1 milyon 
dolardan 405 milyon dolara çıktı. Şirketlerimiz bu kapsamda 
Sırbistan’da yaklaşık 9 bin 600 kişiye istihdam sağlıyor. 
Müteahhitlerimiz üstlendikleri 95 projeyle 1 milyar dolarlık 
iş hacmine ulaştı. İnşaat sektöründe 10 bini aşkın işçimiz 
çalışarak Sırbistan’a katkı sunmaya devam ediyor.”

“BOSNA HERSEK’TE İSTİKRARIN 
KORUNMASINDA, ÜLKELERİMİZİN 
KARARLILIĞINI DA TEYİT ETTİK”

Erdoğan, Türk yatırımcılara desteğini hiçbir zaman 
esirgemeyen iş insanlarının sorunlarıyla bizzat ilgilenen 
Sırbistan Cumhurbaşkanı Vucic’in bu tablonun ortaya 
çıkmasında büyük bir paya sahip olduğunu söyledi.

Vucic ile ikili ilişkilerin yanı sıra mevcut bölgesel ve küresel 
gelişmeler hakkında da fikir teatisinde bulunduklarını belirten 
Erdoğan, “Balkanlar’ın huzur ve istikrarının öneminin altını bir 
kez daha çizdik. Bu minvalde Sırbistan’la Kosova arasındaki 
son gerilimlere sağduyuyla yaklaşılmasının önemi aşikardır. 
Bosna Hersek’te istikrarın korunmasında, ülkelerimizin 
kararlılığını da teyit ettik. Bosna Hersek’in siyasi kırılganlığının 
bir an önce geride bırakılması noktasında Sırbistan’ın yapıcı 
yaklaşımının önemini de bu vesileyle vurguladım.” ifadelerini 
kullandı.

Erdoğan, Vucic ile yaptıkları istişarede, Ukrayna’nın 
toprak bütünlüğüne ve egemenliğine olan desteğini bir kez 
daha ifade ettiğini, kalıcı barışa dönük gayretleri sürdürme 
kararlılığında olduklarını mevkidaşıyla paylaştığını dile getirdi.

“COĞRAFİ BÜTÜNLÜĞÜ HAİZ BİR 
FİLİSTİN DEVLETİ’NİN VÜCUT  
BULMASI ŞARTTIR”

Gazze başta olmak üzere işgal altındaki Filistin toprakları 
ve Lübnan’da yaşanan dramın da gündemlerinde yer aldığını 
kaydeden Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“İsrail yönetiminin insanlık onurunu ayaklar altına alan 
saldırılarına ‘artık dur’ denilmesi gerekiyor. Meselenin 
temelinde yatan sorun Filistin topraklarının İsrail tarafından 
işgalinin sürmesidir. Bu itibarla 1967 sınırları esas alınarak, 
başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız egemen ve coğrafi 
bütünlüğü haiz bir Filistin Devleti’nin vücut bulması şarttır. 
7 Ekim’den bu yana 9 ülke Filistin Devleti’ni tanımıştır. Hala 
bunu yapmayan ülkelere Filistin Devleti’ni tanıma çağrımızı 
burada bir kez daha hatırlatıyorum. Uluslararası toplumun 
İsrail’e doğru mesajların verilmesi ve yaşanan katliamın sona 
erdirilmesi noktasında asli bir sorumluluğu bulunuyor.”

Erdoğan, Vucic’e samimi misafirperverliği için tekrar 
teşekkür ederek, “Özellikle ikili görüşmemizde siyasi, askeri, 
ekonomik, ticari, turizm bunun yanında savunma sanayiine 
yönelik işbirliği çalışmalarımızı karşılıklı menfaat esasına dayalı 
olarak sürdürme kararını verdik. İstişarelerimizin ve aldığımız 
kararların hayırlara vesile olmasını diliyor, hepinizi saygıyla 
selamlıyorum.” dedi. 

ERDOĞAN İŞ FORUMU’NDA KONUŞTU
Basın toplantısının ardından Cumhurbaşkanımız Erdoğan , Belgrad’da 
“Türkiye-Sırbistan İş Forumu”nda açıklamalarda bulundu.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan , şu ifadeleri kullandı:
“Ülkelerimiz arasındaki iş birliğinde tarihimizden ilham alarak geliştirme 
gayretindeyiz. Bölgemizdeki refah için Sırbistan ile çalışıyoruz. İş dünyamızın 
ufkunu sizlerle dünyanın her yerinde genişletmek için mesai harcıyoruz. 
Değerli dostumun liderliğinde Sırbistan ekonomide de ciddi reformları hayata 
geçiriyor. Yakından ve ilgi ile takip ediyoruz.

“TİCARET HACMİMİZ REKOR KIRDI”
Ekonomik iş birliğimizi ikili ilişkilerin lokomotifi olarak görüyoruz. İki ülke 
olarak kısa sürede mesafe aldık. 2 milyar doları aştı ticaretimiz. Ticaret 
hacmimiz rekor kırdı. Geçen senenin rakamını yakalamamız yükselen ivmenin 
göstergesi. Hedefimiz 5 milyar dolar. bunun için gayretlerimizi sürdürüyoruz. 

Türk şirketlerinin Sırbistan’da 
istihdam oluşturan yatırımları her 
geçen gün artıyor. Sırbistan’da 
Türk sermayeli yaklaşık 850 
yatırımcımız mevcut. Firmalarımız 
9600 kişiye istihdam sağlıyor. 
Müteahhitlerimiz 1 milyar doları 
aşan iş hacmini yakaladı. Halk 
Bankın faaliyetleri Sırbistan 
ekonomisine güvenin delilidir. İş 
insanlarımıza kapısını açık tutan 
cumhurbaşkanının büyük katkıları 
bulunuyor.
Bugün sayın cumhurbaşkanı 
ile iş dünyamıza nasıl daha 
fazla katkıda bulunacağımızı 
değerlendirdik. Geniş iş birliği 
imkanı olduğu konusunda 

mutabıkız. Daha fazla çalışacağız sağlık enerji ve iletişim teknolojisinde de 
önemli potansiyele sahibiz. Özellikle savunma sanayine yönelik adımları 
da birlikte atmak her iki ülke menfaatine olacaktır. Savunma sanayindeki 
diyaloğu artırmanın çok önemli olduğuna inanıyorum.
Turizm alanında yakın iş birliği tesis ettik. Bu sene sonunda Sırbistan’dan 
gelen 360 bin turist rekorunu aşacağına inanıyorum. Kimlik ile seyahatte artış 
bekliyoruz.
11 yeni anlaşma ile ilişkilerimizi güçlendirdik. İş birliğinin pekiştirilmesi için 
sağlam iradenin bulunduğunu gördük. Türk iş dünyasına verdiği önemi ben 
çok iyi biliyorum. İki ülke ilişkisinde sayın cumhurbaşkanının büyük payı var. 
Güzel sonuçların örneklerini artırmalıyız. Kendisi ile birlikte üzerimize düşeni 
yapmaya hazırız. Sırbistan’dan ülkemize yatırım yapacak olanlara kapımız 
açık.”
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Çengelköy’deki bir çorbacıda vatandaşlarla 
sohbet etti. Gün içerisinde Kısıklı’daki 
konutundan çıkarak Vahdettin Köşkü’ne 

geldiği sırada aracını durduran Erdoğan, vatandaşlarla 
sohbet edip, çocuklara oyuncak hediye etti. Erdoğan, 
bir süre kaldığı Vahdettin Köşkü’nden ayrıldıktan sonra 
Çengelköy’deki bir çorbacıya gitti. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan , burada vatandaşlar ve esnafla sohbet etti.

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN ÇENGELKÖY’DE 
VATANDAŞLARLA SOHBET ETTİ



Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
’ın beraberindeki gazetecilerin 
sorularına yanıtları ise şöyle oldu:
İsrail’in Gazze’ye saldırılarına 

paralel, Türkiye’de de toplumsal fay hatlarına 
yönelik saldırılar gerçekleşiyor. Yürütülen kirli 
kampanyalarla sokak eylemleri tetiklenmek 
isteniyor. Bu konuda istihbarat birimlerimizin 
tespitleri var mı? Karşı tedbirlere ilişkin bir 
çalışma söz konusu mu?

İsrail’in bu saldırganlığı kulak ardı edilemez. 
Şu anda biz istihbarat teşkilatımızla A’dan Z’ye 
İsrail’in Türkiye’ye yönelik attığı veya atabileceği 

her türlü adımı tabii ki kontrol altında tutuyoruz. 
İsrail, sadece saldırdığı Filistin ve Lübnan’ın 
istikrarını hedef almıyor. Oradaki yangının 
çevreye etkilerinin olması için de uğraşıyor. 
Bunları bizim göz ardı etmemiz mümkün değil. 
Biz bütün bunların farkındayız. Elimiz kolumuz 
da bağlı durmuyoruz. Elbette toplumu tehdit 
eden her türlü riske karşı hükümetimizin tespit 
ve bertaraf etme çalışmaları var. Provokasyon 
peşinde koşanlar, kaos iştahı ile hareket edenler 
bugüne kadar hep karşısında bizi buldu. Bundan 
sonra da bulacak. Yalanı yok etmenin yolu 
doğruları bıkmadan, usanmadan söylemektir.

“SOKAKLARI KARIŞTIRMAYA 
TEŞEBBÜS EDENLER BEDELİNİ 
AĞIR ÖDER”

Maalesef bazı siyasetçiler de birtakım politik 
çıkarlar uğruna bu algı operasyonlarına dahil 
olabiliyor. Hangi yola başvururlarsa vursunlar 
karşılarında başta istihbaratımız olmak üzere 
her an hükümetimizi, bizleri bulacaktır. Bunlara 
karşı eli kolu bağlı duran bir hükümet yok. 
Bunu benim milletim gayet iyi bilmelidir. 
Vatandaşlarımız sosyal medya başta olmak 
üzere birçok mecradaki organize yalanlara 

 www.akpartiistanbul.com                 

gündem 32

NETANYAHU VE ÇETESİNİN 
GÖRDÜKLERİ RÜYALAR 
KÂBUSA DÖNÜŞECEK
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Arnavutluk-
Sırbistan ziyaretleri dönüşü 
uçakta gazetecilere yaptığı 
açıklamada, “İsrail’in savaşı tüm 
bölgeye yayma çabaları, diğer 
yanda terör örgütlerinin bölücü 
ve yıkıcı faaliyetleri ortadayken, 
küçük çıkar hesaplarını bir 
kenara bırakarak dayanışma 
içinde bölgeyi kurtarmamız 
lazım. Yükümüz ağır, işimiz 
çok” ifadelerini kullandı. 

Öte yandan Erdoğan, 
MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli’nin 
DEM Parti grubuyla 
tokalaşmasıyla ilgili, 
“Ortada net ve kararlı 
bir biçimde uzatılan bir 
el var. Sayın Bahçeli’nin 
ortaya koyduğu tavrı 
ülkemizin demokrasi 
mücadelesi için olumlu 
ve anlamlı buluyoruz. 
diye konuştu.
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karşı son derece dikkatli olmalıdır. Her 
duyduklarına inanmamalı, resmî açıklamalara 
odaklanılmalıdır. Hep söylediğim gibi, iç 
cepheyi sağlam tutmak önemli. Bizim iç 
cephemize saldıran ve her maskeyi takabilen 
yapılara karşı birliğimizi müdafaa etmemiz 
son derece mühim. Milletimiz bunlara karşı 
sapasağlam durduğu müddetçe biz bunların 
tümüyle evelallah mücadele ederiz. Sokakları 
karıştırmaya teşebbüs edenleri buradan 
bir kez daha uyarıyorum, böyle bir hata 
yapmasınlar, bedelini ağır öderler.

 “SİYONİST İSRAİL’İN 
İŞLEDİKLERİ SUÇLARI 
DÜNYANIN GÖZÜNE SOKA 
SOKA ANLATACAĞIZ”
Gazze’deki soykırımın yıl dönümü vesilesiyle 
bir video paylaştınız, insanlık adına tarihin 
doğru tarafında duramamış olanların 
taşıyacağı vebale ve utanca dikkat çektiniz. 
İletişim araçlarını doğru kullanma konusunda 
da önemli bir mesaj verdiniz. Dünyaca ünlü 
müzisyen Roger Waters videoyu paylaştı. 
Sizin nasıl geri dönüşler aldığınızı merak 
ediyorum.

İnsanlığı katledenleri durdurabilmek, 
bunun yanında toplumların vicdanlarını 
harekete geçirmek için ne kadar geniş 
kitlelere erişebilirsek o kadar iyi. Videomuzu 
paylaşarak hissiyatımıza ortak olan İngiliz 
müzisyen Roger Waters, Yunanistan eski 
ekonomi bakanı Yanis Varufakis gibi isimlere 
de teşekkür ediyorum. Gazze’deki soykırım 
herkesin önünde gerçekleşmiş ve insanlığın 
tarihi utançları arasındaki yerini almıştır. Bu 
utancın izlerini bugün İsrail denen Siyonist 
terör örgütünün yanında duranlar, nesiller 

boyunca taşıyacaktır. Bizim en son millete 
seslenişte yaptığımız konuşmadaki bazı 
başlıklar hemen İsrail yayın organlarında yer 
aldı. Çok rahatsız olmuşlar. Benimle ilgili İsrail 
gazeteleri hemen manşet atmış. Biz onlardan 
izin alacak değiliz tabii ki. Gereğini yaptık, 
Allah tesirini halk etsin. Biz evlatlarını yitiren 
annelerin feryatlarını duyuyoruz. Ama Siyonist 
İsrail’in böyle bir derdi yok. Onlar soykırıma 
devam edecekler. Biz de Siyonist İsrail’in 
işledikleri suçları dünyanın gözüne soka soka 
anlatacağız. Gururla söylemeliyim ki, ülkemde 
terör devletinin yaptıklarına karşı elhamdülillah 
büyük bir bilinç oluştu. Bunu kalıcı kılmak için 
ne gerekiyorsa yapacağız. Batılı ülkelerde de 
bu anlayışı geliştirmemiz şart. Bizler de İsrail 
soykırımının hesabını sormak için hukuk ve 
diplomasi zemininde ne gerekiyorsa yapmaya 
devam edeceğiz. Durmak yok, bu konuda 
yola devam diyoruz. İletişimin tüm mecralarını 
kullanıyoruz. Bunu da yine başta İletişim 
Başkanım olmak üzere yapmaya, iletişim 
mecralarını etkin şekilde kullanmaya devam 
edeceğiz.

“NETANYAHU VE ÇETESİNİN 
GÖRDÜKLERİ RÜYALAR 
KÂBUSA DÖNÜŞECEK”
Sayın Cumhurbaşkanım, şu anda İsrail 
Lübnan’ı bombalıyor, Beyrut’u da 
bombalıyor, Şam’ı da bombalıyor. Ama 
açık açık Lübnan’dan sonra Şam’ı işgal 
edeceklerini söylüyorlar. Şam’ın işgali 
demek, İsrail askerlerinin Türkiye sınırına 
gelmesi demek, Suriye haritasının tamamen 
parçalanması demek. Biz buna karşı ne 
yapabiliriz?

İsrail, Şam’ı işgal ettiği anda Suriye’nin 

“SUÇ İŞLEYEN CEZAEVİNE 
MUTLAKA GİRECEĞİNİ BİLECEK”
Partinizin son toplantısında çok önemli 
açıklamalarda bulundunuz. Son günlerde 
yaşanan şiddet olaylarına değiniz. Hatta 
“tıkanıklık varsa neşter vuracağız, kriminal 
tiplerin aramızda dolaşmasından rahatsızız” 
ifadelerini kullandınız. Tabii önemli adımlar 
da atacağınızı söylediniz. Nasıl bir yol haritası 
izlenecek bu konuda?

Bir devlet öncelikle vatandaşlarının 
güvenliğini, adalet ve ekonomik refahı temin 
etmelidir. Bunun için 22 yıldır ne gerekiyorsa 
yaptık, yapmaya devam ediyoruz. Şiddetin her 
türlüsü ile mücadele bizim görevimiz ve bunun 
için elimizden gelenin ötesinde adımlar atıyoruz. 
Mücadelede aksayan yönler ortaya çıktığında 
ise hiç vakit kaybetmeden gerekli tedbirleri 
alıyoruz. Son dönemde yaşanan kimi cinayetler 
ve hadiseler milletimizin kendini güvende 
hissetme ve adalete olan inancını zedeleme 
eğiliminde. İnsanımız rahat olsun, toplumun 
huzurunu bozan, güvenliği tehdit eden kim 
olursa olsun cezasını çekecektir. Yaptığımız 
derin analizlerde şiddet olaylarını önlemede 
gerek işlevsel, gerek yapısal eksikliklerin tespiti 
halinde oraya müdahaleden çekinmeyiz. Bu 
noktada toplumumuzda cezasızlık algısına 
müsaade edemeyiz. Cezaların ıslah edici ve 
caydırıcı olması noktasında sorunlu alanlara 
neşter vuracak yasal düzenlemeler yapacağız. 
Hangi kurumda, hangi sistemde bir zafiyet 
varsa nokta atışlarıyla sorunu gidereceğiz. 
Emniyet, yargı, medya konularında atılacak 
adımlar olduğunu görüyoruz. Suça meyilli 
kişilerin tutuklu yargılanması esas olacak ve 
yargılamada da bu kişilerin bu durumları esas 
alınarak infaz işlemleri yürütülecek. Ceza infaz 
sisteminde yapacağımız değişikliklerle suç 
işleyen cezaevine mutlaka gireceğini bilecek. 
Bu konuda teknik çalışmaları gerek Adalet 
Bakanlığı gerek Türkiye Büyük Millet Meclisi 
grubumuz yapacak. Yapısal sorunlarla ilgili 
de incelemeler yapıyoruz. Suçla en etkin 
mücadeleyi sağlayacak yapısal değişikliklere 
de ihtiyaç duyulması halinde onların da 
adımını atacağız. Suç tiplerine göre daha net 
ve caydırıcı ceza politikaları uygulayacağız. 
Toplumda oluşturulmak istenen “suçlular 
cezasız kalıyor, yapanın yanına kar kalıyor” 
anlayışının doğru olmadığını vatandaşlarımız 
görecektir. Yargının hızlanması için yıllardır 
attığımız adımlar ortada. Burada mesafe aldık 
ancak “geç gelen adalet adalet değildir” anlayışı 
ile çalışmaya devam edeceğiz.
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kuzeyine dediğiniz gibi gelmiş olacak. İsrail’in, 
birtakım hesapları olabilir ama en büyük hesap 
sahibi Allah’tır. Rabbimizin hesabı da muhakkak 
bu hesapların üzerinde bu da tecelli edecektir. 
Yani ayet-i kerimede Rabbimiz ne buyuruyor? 
En büyük hesap edici O’dur. Onlar hesapları 
yaparlar ama Allah’ın hesabını hiçbir zaman 
tutturamazlar. Netanyahu ve çetesinin gördükleri 
rüyalar kâbusa dönüşecek. Filistin özgür olacak, 
Lübnan özgür kalacak. Kanlı ellerini uzattıkları 
her toprak parçasında, vatanlarını savunan 
yiğitlerin haklı ve soylu direnişi ile karşılaşacaklar. 
Zafer muhakkak sabredenlerin olacak. Suriye 
çok acılar çekti. Onlara yenilerinin eklenmesine 
insanlık karşı çıkmalıdır.

Suriye’deki iç savaşın başından beri, 
Suriye’nin toprak bütünlüğüne saygılı 
olduğumuzu dile getirdim. Suriye’nin 
egemenliğini korumak için diplomatik yolların 
tümünü kullandık. Türkiye’nin attığı her adım, 
bölgedeki gerilimi azaltmaya, çözüm arayışlarına 
zemin hazırlamaya yönelik oldu. Bugün de 
diplomatik kanalların etkin kullanımı çatışmanın 
tırmanmasını engelleyebilir. Barışı ve huzuru 
katleden bir canavara dönüşen İsrail, karşısında 
insanlığı bulmalıdır. Biz Suriye’nin birliğini 
yeniden sağlaması, barışa ve huzura ulaşması 
için çalışmaya devam edeceğiz. Suriye’de 
adil, onurlu, kalıcı ve kuşatıcı bir barış ikliminin 
oluşması için çabalarımızı artıracağız. Biz, her 
yerde olduğu gibi Suriye’de de acil ve kalıcı bir 
barışı savunacak, barışın yanında duracağız.

İsrail, bölgesel ve küresel barışa yönelik 
en somut tehdittir. Bu tehdidi dünya barışını 
koruma görevini üstlenenler sonlandırmalı ve 
barışı muhafaza etmelidir. Suriye’deki iç savaşın 
başından beri Rusya’nın atacağı adımları 
dikkatle takip ediyoruz. Çünkü Rusya, Suriye’yle 
müşterek hareket ediyor. İran’la ilgili konuda da 

Rusya, İran, Suriye, bütün bu üçlü mekanizma 
birlikte hareket ediyor. Diğer tarafta ise Amerika, 
İngiltere, Almanya’dan oluşan koalisyon güçleri 
bulunuyor. Koalisyon güçleri PKK/YPG terör 
örgütünü hamiliğine soyunmuş durumda. 
Suriye’nin toprak bütünlüğüne karşı en büyük 
tehdit oluşturan bu duruma karşı Rusya, İran ve 
Suriye’nin daha etkili tedbirler alması elzemdir. 
Benzer şartlar Irak’da da yaşanmaktadır. Bu 
nedenle, bir yanda İsrail’in savaşı tüm bölgeye 
yayma çabaları, diğer yanda terör örgütlerinin 
bölücü ve yıkıcı faaliyetleri ortadayken, küçük 
çıkar hesaplarını bir kenara bırakarak dayanışma 
içinde bölgeyi kurtarmamız lazım. Yükümüz ağır, 
işimiz çok.

“TÜRKİYE İLE YUNANİSTAN 
İLİŞKİLERİ, DAHA GÜZEL 
GÜNLERE DOĞRU İLERLİYOR
Sayın Cumhurbaşkanım, Yunanistan Başbakanı 
Miçotakis deniz yetki alanlarının belirlenmesi 
için fırsat doğduğunu ve cesur adımlar atılması 
gerektiğini söyledi. Belki Dışişleri Bakanımızın 
onların Dışişleri Bakanıyla da bu konuda 
görüşmeleri olabilir. Siz özellikle Mısır’la 
devam eden görüşmeler, bu görüşmelerin 
yanına Yunanistan’da da böyle bir sürecin 
eklenme olasılığını nasıl değerlendiriyorsunuz?

2023 seçimleri sonrası Yunanistan ile Türkiye 
arasındaki mevcut kronik sorunu nitelikli bir 
müzakere yoluyla çözebilir miyiz diye bir 
anlayış başladı. Yunanistan Başbakanı Kiriakos 
Miçotakis’le birlikte bu sürece siyasi destek 
verdik ve Dışişleri Bakanlığımız bu konuyla 
ilgili kapsamlı bir çalışma başlattı. Sorunların 
tanımlanması, içeriğinin çizilip ortaya konması, 
belli çözümlerin bulunması konusunda iki tarafta 
da irade olması önemli. Dışişleri Bakanımız 
Hakan Fidan Yunanistan’a gidecek, bu konularla 

GIDADA TAĞŞİŞ: 
DENETİMLERİMİZ  
DEVAM EDECEK
Sayın Cumhurbaşkanım Tarım 
Bakanlığı’nın başlattığı bir 
mücadele var. Zehirli gıdalar, 
tağşiş, millete domuz eti falan 
yediren müesseseler var. Bunlar 
ifşa ediliyor Tarım Bakanlığı 
tarafından. Bu mücadeleyi siz 
nasıl karşılıyorsunuz? İkincisi 
de bir köfteci zinciri var. Önce 
“Kollanıyor” denildi, sonra 
ifşa edildi. Şimdi de “Haksızlık 
yapılıyor” filan deniyor. Tam bir 
tartışmanın göbeğinde o köfteci 
zinciri. O tartışmaları da izliyor 
musunuz? Ne düşünüyorsunuz?

Türkiye’de 724 bin gıda işletmesi 
var. Bunlar üretenler, satanlar, 
dağıtanlar. Bunlar her yıl Tarım 
ve Orman Bakanlığı tarafından 
mutlaka bir kez denetlenir. Bu 
yıl denetimlerin sayısı 1 milyona 
yaklaştı. Tarım ve Orman 
Bakanlığımız bir sıkıntı tespit 
edildiği anda bunları elektronik 
olarak anlık takip edilebilecek 
bir hale getirdi. Sözünü ettiğiniz 
köftecideki denetimde Ankara’da 
iki şubede uygunsuz gıda 
tespiti yapılıyor. Savcılığa suç 
duyurusunda bulunuluyor. İtiraz 
süreçleri oluyor. Mahkeme Tarım 
Bakanlığımızın kararını önce iptal 
ediyor, Bakanlık tarafından bu 
karara itiraz edildiğinde bu kez 
itirazlar kabul ediliyor. Yargı süreci 
tamamlandığında ve kesinleştiğinde 
de bu denetim raporu yayımlanıyor. 
Bakanlığımızın yapmış olduğu 
idari işlemler de yargısal denetim 
altındadır. Herkesin de kendini 
savunma hakkı bulunuyor. Netice 
itibarıyla mahkeme nihai kararı 
veriyor, Bakanlık da denetimin 
sonucunu yayımlıyor. Bu 
denetimlerimiz devam edecek, 
devam ediyor. Sonuç itibarıyla gıda 
konusu hakikaten ciddiye alınması 
gereken bir husus.
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ilgili görüşmeler yapacak. Tüm bu konuları, 
Ege ile ilgili bütüncül yaklaşımımız temelinde 
görüşeceğiz. Türkiye ile Yunanistan tarihsel 
bağları bulunan iki komşu ülkedir. İyi komşuluk 
esası iki ülkeye de kazandıracak formülün 
anahtarıdır. Türkiye ile Yunanistan ilişkileri, 
bu esas ekseninde inanıyorum ki daha güzel 
günlere doğru ilerliyor. Biz, başından beri iki 
ülkenin gündemindeki meselelere çözüm 
odaklı yaklaşıyoruz. “Çözüm iradesini iki ülke 
ortaya koyabilir ve sorunları geride bırakabilir” 
diyoruz. Deniz ve hava sahası yetki alanlarının 
uluslararası hukuka uygun olarak belirlenmesini 
öteden beri istiyoruz. Bölge ülkeleri olarak 
ancak diyalog ve iş birliğiyle güvenlik ve istikrarı 
artırabilir, çatışma risklerini azaltabiliriz. Biz 
hakkaniyetin peşindeyiz. Kimsenin toprağında 
gözümüz olmadığı gibi, hakkımızı sonuna kadar 
muhafaza etme kararlılığımız da tamdır.

“SAYIN BAHÇELİ’NİN BU 
ATTIĞI ADIM, BİR KENARA 
KONULAMAZ”
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin DEM 
Parti Eş Başkanlarının elini sıkmasından sonra 
dediniz ki, “Cumhur İttifakının uzattığı bu elin 
değerinin muhatapları tarafından anlaşılmasını 
isteriz. Ülke meselelerini geniş mutabakatla 
çözme arzusundayız.” Mesajınızın odağında 
yeni Anayasa mı yer alıyor? “DEM Parti’den 
somut adım gelirse müzakereye de diyaloğa 
da açığız” sözlerine “yeşil ışık yakıldığı, yeni 
bir sürecin başlayabileceği” yorumlarına ne 
yanıt verirsiniz?

Ortada net ve kararlı bir biçimde uzatılan 
bir el var. Biz Sayın Bahçeli’nin ortaya koyduğu 
tavrı ülkemizin demokrasi mücadelesi için 
olumlu ve anlamlı buluyoruz. Sayın Bahçeli, 
Türkiye’nin siyasi yapısında uzlaşma ve diyalog 
çağrısının önemine burada bir vurgu yapıyor. 
Dolayısıyla Sayın Bahçeli’nin bu attığı adım, 
bir kenara konulamaz. Biz yıllardır bunu dile 
getiriyoruz. Sayın Bahçeli’nin özellikle attığı bu 
adım bana göre çok çok önemli bir adımdır. 
Sayın Bahçeli’den böyle bir adım beklemeyenler 
olabilir. Ama biz kıdemli bir siyasetçi olarak 
Sayın Bahçeli’nin böyle bir adımı atmasını 
garipsemedik. Önemli bir adım olarak gördük. 
Temennimiz odur ki bundan sonraki süreçte de 
bu adımları atanların sayısı çoğalsın. Bu adımları 
atanların sayısı çoğaldıkça da inşallah yeni 
Anayasa konusunda toplumsal mutabakatın 
tabanını genişletebiliriz. Siyasetimizin temelinde, 
ülke meselelerinin geniş bir mutabakatla 
çözülmesi, toplumun farklı kesimlerinin de 
sürece dahil edilmesi yatıyor. Bunu yıllardır dile 
getiriyoruz. Türkiye’de terör yöntemleri ile bir 
yere varılamayacağı çok nettir. Artık herkesin 
bunu anlamış olması gerekir. Bölgemizdeki 
gelişmelere bakıldığında, ülkemizdeki huzur 

ve barış iklimini tahkim etmek, herkes için 
en hayırlısıdır. Terör örgütleriyle çevrelenmiş 
bir coğrafyada, Irak’ta gerilimlerin, Suriye’de 
iç savaşın yaşandığı, İsrail’in vahşileştiği 
bir dönemde içeride barışın tesisi önem 
kazanıyor. Biz Türkiye’de demokratik siyasetin 
alanını genişletmek için bugüne kadar tüm 
engellemelere, sabotajlara, haince planlara 
rağmen köklü adımlar attık. Ülkemizde 
demokrasiyi güçlendiren her adıma desteğimiz 
tamdır.

Buna rağmen “biz irademizi demokrasi dışı 
odaklara teslim ediyoruz, her adımımızı bu 
anlayışla atıyoruz” demek yapıcı bir yaklaşım 
olarak görülmez. Terörün her türlüsüyle 
mücadele eder ve karşısında yer alırız. Meseleleri 
terör dışı yöntemlerle ortadan kaldırmaya ise her 
zaman varız. Çünkü biz siyaseti, ülkemizin huzur 
ve birliğini güçlendirmek, milletimize hak ettiği 
kaliteli hizmetleri sunmak için yapıyoruz. Yeni 
anayasa çağrımız da bunun içindir. Türkiye’nin 
ayağına darbecilerin taktığı prangaları söküp 
atmanın yolu kapsayıcı, adil, sivil, özgürlükçü bir 
anayasa yapmaktan geçiyor.

“BALKANLAR’DAKİ ETNİK 
GERİLİMLER, OLDUKÇA 
KARMAŞIK BİR TABLO 
SUNUYOR”
Kosova’da tırmandırılmak istenen etnik gerilim 
söz konusu. Sırbistan da bölgedeki yüksek 
gerilimin taraflarından biri. Bosna Hersek 

içindeki Sırp Cumhuriyeti de zaman zaman 
ayrılıkçı tansiyonu yükseltiyor. Balkanlarda 
yeni bir Ortadoğu senaryosu yaşanmaması 
için Türkiye’nin rolünü değerlendirir misiniz?

Her şeyden önce bu seyahatimiz zaten 
onun en güzel örneği. Üstleneceğimiz rol her 
an vardır. Gerek Arnavutluk gerek Sırbistan’da, 
bugün basın toplantısında da Sırbistan 
Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic’le birlikte 
ortaya koyduğumuz tavır ve açıklamalar bunun 
zaten en güzel örneğini teşkil etti. Dikkat 
ederseniz ifademde özellikle kullandığım şu 
cümleler sıradan değil. “Biz birilerinden bazı 
müsaadeleri almak suretiyle cümle kuramayız 
ve kurduğumuz cümlelerle ilgili de izin alarak 
adım atmayız. Biz cümlemizi kurduğumuz 
zaman tam hedefe odaklanarak kurarız.” 
Nitekim mevkidaşım Sayın Vucic de aynı 
karakterde bir insan. Bu konularda kararlı 
duruşları olan bir insan. Bölgede özellikle 
örnek bir insan. Belki gözlerinizden kaçmış da 
olabilir. Bizim savunma sanayiiyle ilgili müşterek 
atacağımız adım da bunun bir ifadesidir. 
Dışişleri Bakanım, savunma sanayiiyle ilgili 
bakan arkadaşlarım bu çalışmayı yapacaklar. 
Balkanlar’daki etnik gerilimler, tarihi ve siyasi 
dinamikler açısından oldukça karmaşık bir 
tablo sunuyor. Türkiye de Balkan ülkeleriyle 
derin tarihsel, kültürel ve siyasi bağlara sahip. 
Bu bağlar, Türkiye’nin bölgede barış ve istikrar 
sağlamada daha aktif bir rol üstlenmesini 
gerektiriyor.

KABİNE VE AK PARTİ 
KADROLARINDA  
DEĞİŞİKLİK MESAJI
Sayın Cumhurbaşkanım AK Parti’de bir 
değişim süreci var ve siz de defaatle bir 
yenilenme olacağını söylüyorsunuz. Peki 
değişim sadece kadrolarda mı olacak, 
yoksa parti programında, parti tüzüğünde 
bir değişim de görür müyüz?
Bizim parti programı zaten sürekli 
olarak hep değişime tabidir. Ama bunun 
yanında da tabii idari mekanizmalarda, 
partimiz içerisinde bazı değişiklikler 
olabilir. Genel Başkan Yardımcılarında aynı 
şekilde değişiklikler olabilir. Kabinemizde 
biliyorsunuz iki arkadaşımız değişime tabi 
oldu. Şimdi bu yeni süreçte de hem Genel 
Başkan Yardımcılarında bazı değişiklikler 
olabileceği gibi aynı şekilde kabinede 
de duruma göre değerlendirmelerimizi 
yaparız. Orada da bazı değişiklikler olabilir.
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GAZZE’DEKİ 
SOYKIRIMIN YIL 

DÖNÜMÜNDE 
FİLİSTİNLİLERİ 

UNUTMADIK
AK Parti İstanbul Gençlik Kollarımız, 7 

Ekim 2023’te başlayan vahşetin birinci yıl 
dönümünde Üsküdar Meydanı’nda toplandı. 

Gazze’deki soykırımın yıl dönümünde 
düzenlenen etkinlikte teşkilatımız Filistin 
halkının özgürlüğü için seslerini yükseltti.
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İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem 
Çekerek’in de katılım gösterdiği etkinlikte, Gazze’de 
hayatını kaybeden 50 bin masum insan anıldı. 
Başkanımız Çekerek yaptığı konuşmada, “Katil 

İsrail’in soykırımına karşı durarak, Gazzeli mazlumların 
sesi olmaya devam edeceğiz. Filistin’in özgürlüğü için 
mücadelemiz sürecek” dedi.

Etkinlikte teşkilatımız, Filistin davasına desteklerini bir kez 
daha güçlü bir şekilde dile getirirken, adalet ve barış için 
mücadelenin süreceğini vurguladı.
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Bakırköy İlçe Kadın Kolları Başkanlığımız 
ve teşkilat mensuplarımızın geleneksel hale 
getirdiği kermesimiz ile gönüllere dokunuyor, 
ihtiyaç sahibi komşularımıza desteğimizi 

sunuyoruz. Bu sayede komşuluk, kardeşlik ilişkilerimizi 
hep bir arada pekiştirmenin mutluluğunu hep birlikte 
yaşıyoruz. Bu yıl 7.’sini düzenlediğimiz kermesimiz 
büyük bir coşku ile gerçekleşti. 

KADIN KOLLARI 
TEŞKİLATLARIMIZ 

“TÜRKİYE 
BULUŞMALARI” 
PROGRAMLARINDA

İL KADIN KOLLARI BAŞKANIMIZDAN  
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ’NE ZİYARET

İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer göreve geldiği 
günden itibaren zaman zaman 
çeşitli kurumlarımıza ziyaretler 
gerçekleştiriyor. Kurumlarla 

iletişim halinde olup, sahada yaşanan 
sorunları iletme ve kurumların çalışmalarını 
vatandaşa aktarmak üzere çeşitli bilgi 
alışverişinde bulunmaya devam ediyor. 

Başkanımız bu kapsamda bu hafta 
İl Milli Eğitim Müdürü Murat Mücahit 
Yentür’ü makamında ziyaret etti. Ziyarette 
İstanbul’umuzdaki eğitim öğretim süreci 
hakkında bilgiler alarak, çocuklarımızın 
eğitimi için hayata geçirilen projeler ve 
gelecekteki hedefler üzerine konuştu. 
Kendisine misafirperverliğinden dolayı 
teşekkürlerini iletti.

GEL AL SENİN OLSUN
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KADIN KOLLARI 
TEŞKİLATLARIMIZ 

“TÜRKİYE 
BULUŞMALARI” 
PROGRAMLARINDA
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Çarşı ve pazarda 
tüccardan çiftçiye, 
emekliden memura, 
şehit gazi yakınlarından 

ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza 
kadar genç, ihtiyar, kadın, 
erkek her kesimden insanımızın 
kapısını çalıyoruz. Türkiye 
Buluşmaları programlarımız 
ile teşkilat olarak birliğimizi, 
beraberliğimizi, yol ve dava 
arkadaşlığımızı perçinliyoruz. 
Milletimizle kurduğumuz 

gönül köprülerimizi biraz 
daha sağlamlaştırıyoruz. 
Hemşerilerimizin nabzını 
tutuyor, tavsiyelerini dinliyor, 
eleştirilerine kulak veriyoruz. 31 
Mart Yerel Seçim sonuçlarını 
vatandaşlarımızla birlikte açık 
yüreklilikle değerlendirdik. 
Nerede eksiğimizin olduğunu 
tahlil ve tespit etmeye çalıştık. 
Son 23 yıldır olduğu gibi 
milletimizin hassas terazisinde 
hiçbir komplekse kapılmadan 
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kendimizi tarttık, hesaba çektik, 
kendimize ayna tuttuk.

Vatandaşlarımız sorunların 
çözüm adresi olarak ilk sırada 
partimizi ve ittifakımızı görüyor. 
Hayat pahalılığı ve enflasyon 
başta olmak üzere ekonomideki 
zorlukların üstesinden bizim 
geleceğimize, etrafı ateş 
çemberiyle kuşatılmış ülkemizin 
güvenliğini ve huzurunu yine bizim 
sağlayacağımıza inanıyor. Bir başka 
ifadeyle vatandaşlarımız muhalefet 
aktörlerine güvenmiyor, muhalefetin 
söylemlerine prim vermiyor. Daha 
doğrusu onlardan kendisine hayır 
geleceğine asla ve kat’a inanmıyor. 
Zaman zaman serzenişte bulunsa 
da insanımız son kertede AK 
Parti’ye ve Cumhur İttifakı’na 
güveniyor, itimat ediyor.

Türkiye Buluşmaları programımız 
kapsamında Sultangazi, Tuzla, 
Çekmeköy, Eyüpsultan, Sarıyer, 
Bakırköy, Bağcılar, Esenyurt, 
Bayrampaşa, Güngören 
Bahçelievler, Fatih, Kadıköy, 
Beylikdüzü, Şişli İlçe Kadın Kolları 
Başkanlıklarımız ve teşkilat 
mensuplarımız hemşerilerimizle 
buluştular. 
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2012 yılında Birleşmiş 
Milletlere üye ülkeler 
tarafından alınan kararla 
“11 Ekim Dünya Kız 
Çocukları Günü” olarak 
kutlanmaya başlanmıştır. 
Bu kararın alınmasında; 
ülkemiz öncü ülkelerden 
biri olmuştur.

Dünya Kız Çocukları Günü, kız 
çocuklarına eşitlik, adalet ve 
fırsatlar sunma konusundaki 
taahhüdümüzü yinelememiz 

için bir hatırlatıcıdır. Kız çocukları, 
toplumların geleceği için kritik bir rol 
oynamaktadır. Ancak, dünya genelinde 
hala birçok kız çocuğu eşitsizlik, 
ayrımcılık ve cinsiyet temelli şiddet gibi 
zorluklarla karşı karşıyadır. Dünya Kız 
Çocukları Günü, bu sorunlara dikkat 

çekmek ve bu sorunların üstesinden 
gelmek, toplumların bu konudaki 
farkındalığını artırarak kız çocuklarının 
geleceğini daha iyi bir hale getirmek için 
bir fırsattır.

Bir toplumun çocuk haklarına 
duyduğu saygı ve çocuklara yaklaşımı 
insani gelişmişlik düzeyini ve vizyonunu 
ortaya koymaktadır. Kadim kültürümüz, 

çocuklara özel önem vermekle birlikte 
kız çocuklarına yönelik pozitif ayrımcılık 
izleyerek, kız çocuklarının eğitim, sağlık 
ve güvenlik gibi temel haklara erişimini 
kolaylaştırmayı önemsemiştir.   

Bu kapsamda Sultangazi İlçe 
Kadın Kolları Başkanlığımız ve teşkilat 
mensuplarımız düzenlenen programa 
katılım sağladılar. 

11 EKİM DÜNYA KIZ 
ÇOCUKLARI GÜNÜ
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“TÜRKİYE VE TÜRK MİLLETİ, 
KÜRESEL CİNSİYETSİZLEŞTİRME 
DAYATMALARINA KESİNLİKLE 
BOYUN EĞMEYECEKTİR”

Nesilden nesile 
aktarılan millî kültür ve 
değerlerimizin vasatı, aynı 
şekilde aile kurumudur. Dil 

ailede öğrenilir, ahlak ailede kuşanılır, 
inanç ailede yerleşir. Millî şuur ailede 
kazanılır, merhamet, şefkat, hürmet, 
sevgi ailede edinilir. Karakter burada 
şekillenir, kimlik ailede inşa olur. Kişi 
aile çatısı altında toplumun sorumlu 
bir ferdi hâline dönüşür. Çocukları 
çağın marazlarından koruyan kalkan 
yine ailedir. Okuldan önce, ilk ve en 
önemli eğitim kurumu aynı şekilde 
ailedir. Beşeri, sosyal ve devlet 
hayatımızda yeri doldurulmaz olan 
aileye sahip çıkmak, insana, topluma, 
devlete ve milletin istikbaline sahip 
çıkmak demektir. Aileye gerekli önemi 
vermeyen hiçbir toplum, ekonomik 
açıdan ne kadar müreffeh olursa 
olsun, geleceğine güvenle bakamaz.

Güçlü bir toplum olmanın yolu, 
sadece maddi imkânlardan değil, 
her şeyden önce güçlü bir aile 
yapısına sahip olmaktan geçer. 
Aile meselesine bakarken anne-
baba ve çocuklardan oluşan bir 
yapıdan ziyade, çok daha geniş bir 
perspektiften yaklaşmalıyız. Meseleyi 

basitleştirmek ve sıradanlaştırmak 
yerine aile kurumunun toplum 
hayatımızdaki yerini iyi, doğru 
ve isabetli bir şekilde tayin 
etmeliyiz. Müslüman-Türk milletinin 
alametifarikası olan güçlü aile 
yapımızı zayıflatacak her türlü 
girişim karşısında teyakkuz hâlinde 
olmalıyız. Gerek devlet, gerekse 
şahsi olarak meseleye yaklaşımımız 
bu yöndedir. Bunun için tüm seçim 
kampanyasında da ifade ettiğim 
gibi Cumhur İttifakı’nda LGBT diye 
bir anlayış yoktur. Varsın LGBT, illet 
ittifakının malzemesi olsun, tepe tepe 
kullansınlar ama bizde bu yok. Niye? 
Çünkü bizde aile, kutsal bir yapı ve 
bu kutlu bir yapıyı biz lekeleyemeyiz. 
Buna da müsaade etmeyiz, 
edemeyiz.

Beyoğlu Belediyesinin 
Anaokulları Koordinatörlüğüne 
atanan LGBT’li Kerem Kınay’ın 
atanması nedeniyle kınama ve 
gerekli açıklama için Beyoğlu 
İlçe Başkanlığımız, Kadın Kolları 
Başkanlığımız, meclis üyelerimiz ve 
teşkilat mensuplarımızın katılımı ile 
Kasımpaşa Kızılay Meydanı’nda bir 
basın açıklaması yapıldı.
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Parti teşkilatlarımızın 
motivasyon, inanç, 
özgüven ve aidiyet bilinci 
yüksek teşkilat mensupları 

yetiştirmek ve teşkilat mensuplarımızın 
yetenek ve kapasitelerini daha 
da arttırmak amacıyla AK Parti 
teşkilatlarımızın kurumsallaşması ve 
ortak dil birliğinin güçlendirilmesi; bilgi 
ve iletişim teknolojilerini yoğunlukla 
kullanması, kurumsal stratejilere ve 

karar destek mekanizmalarına katkı 
vermesi, yönetim ve liderlik yetenekleri 
geliştirmesi amacıyla eğitimlerimize 
devam ediyoruz.  Bu kapsamda İl Kadın 
Kolları Başkanımız Saliha Demirer 
başkanlığında geliştirdiğimiz AK Kadın 
Akademi programının Üçüncüsü 
gerçekleştirildi.

AK Kadın Akademi programımız 
Sultanbeyli Kadın Kollarımızın ev 
sahipliğinde, Çekmeköy ve Sancaktepe 

ilçelerimizin katılımıyla, gerçekleşti. 
Programa konuşmacı olarak Eğitimci-
Yazar Fatma Bayram katıldı. Programda 
konuşan İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer; “Biliyoruz ki insan 
kendini değiştirirse toplum değişir, önce 
kendini düzeltir, doğrusuyla yanlışıyla 
kendini keşfederse toplum da düzelir. 
İşte bu kapsamda yeni bir AK Kadın 
Akademi buluşmamızı Sultanbeyli 
ilçemizde gerçekleştirdik.” dedi. 

AK KADIN AKADEMİ SULTANBEYLİ 
‘’KADINLAR SİYASETİN NESNESİ DEĞİL, ÖZNESİDİR.’’ 
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Mihrapları imamsız, minberleri hatipsiz, 
minareleri ezansız bırakmayan tüm 
hocalarımızdan Allah razı olsun.

Bizim inancımızda dünya, 
ahiretin tarlasıdır, burada ne 
ekersek yarın Ruz-i Mahşer’de 
onu biçeriz. Dünya tarlasına 

iyilik, güzellik eken, ahiret hasadına iyilik, 
güzellik toplamak suretiyle devam eder. Bu 
hayatın albenisine kendini kaptırıp nefsinin 
esiri olan kişiyse dünyasını da, ahiretini de 
kaybeder. İmtihan dünyasında kul varlıkla 
beraber yoklukla, nimetlerle beraber 
külfetle de sınanır. Müminin görevi varlıkta 
şımarmamak, yoklukta ise sabretmektir. 
Gerçek mümin musibetler karşısında 
kahrında hoş, lütfunda hoş, diyerek acıyı 

bal eyleyendir. Kur’an-ı Kerim bizlere her 
zorlukla beraber muhakkak bir kolaylığın 
olduğunu müjdeliyor.

Diyanet camiamız insani yardım 
çalışmalarında, eğitim ve irşat 
faaliyetlerinde, insanlar arasındaki 
anlaşmazlıkların çözümünde milli bünyemize 
yabancı sapkınlıklarla mücadelede çok 
önemli roller üstleniyor. Yaşadığımız onca 
provokasyona rağmen milletimizin birlik 
ve beraberliğini korumasında Diyanet İşleri 
Başkanlığımızın katkısı göz ardı edilemez.

Camiler ve Din Görevlileri Haftası 
münasebetiyle Bakırköy ve Beylikdüzü İlçe 
Kadın Kolları Başkanlıklarımız ve teşkilat 
mensuplarımız düzenlenen programa 
katıldılar. 

CAMİLER VE DİN GÖREVLİLERİ  
HAFTASI’NDA CAMİLERİMİZDEYİZ




